

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Condicao de Pagamento.....: 30 (trinta) dias da entrega dos produtos/bens/servicos
 Validade da Proposta Pesquisa.....: 60 dias
 Prazo de Execucao.....: 12 meses

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
3475	ANTONIO CARLOS IZZO	11.483.805/0001-50
1073	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME	71.673.800/0001-11
2987	DORIVAL DIAS BIUDES - ME	31.543.858/0001-26
3473	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME	36.483.476/0001-78
2449	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME	25.400.810/0001-66
3462	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	37.021.922/0001-95
3474	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME	23.816.656/0001-82

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca Prazo
0001/0001 Quantidade 50,0000 UND AGENDA ANUAL, costurada, medin	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 48,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 2.400,00 12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 19,5000 Quantidade 50,0000 Valor Total 975,000 12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 29,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 1.450,00 12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 38,2500 Quantidade 50,0000 Valor Total 1.912,50 12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 45,5000 Quantidade 50,0000 Valor Total 2.275,00 12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0002 Quantidade 20,0000 UND ALMOFADA PARA CARIMBO, esponja	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 6,2000 Quantidade 20,0000 Valor Total 124,00 12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 5,7000 Quantidade 20,0000 Valor Total 114,00 12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 5,9000 Quantidade 20,0000 Valor Total 118,00 12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 20,4200 Quantidade 20,0000 Valor Total 408,40 12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 12,6000 Quantidade 20,0000 Valor Total 252,00 12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0003 Quantidade 50,0000 UND Apagador de lousa corpo feito	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 2,9000 Quantidade 50,0000 Valor Total 145,00 12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 2,2000 Quantidade 50,0000 Valor Total 110,00 12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 1,9300 Quantidade 50,0000 Valor Total 96,50 12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 2,3600 Quantidade 50,0000 Valor Total 118,00 12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 3,9000 Quantidade 50,0000 Valor Total 195,00 12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0004 Quantidade 500,0000 UND APONTADOR DE LAPIS de plastico	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 1,5000 Quantidade 500,0000 Valor Total 750,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 0,5000 Quantidade 500,0000 Valor Total 250,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 1,3300 Quantidade 500,0000 Valor Total 665,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 2,0400 Quantidade 500,0000 Valor Total 1.020,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 1,3000 Quantidade 500,0000 Valor Total 650,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0005 Quantidade 3,0000 UND APONTADOR ELETRICO, 110V,de me	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 92,0000 Quantidade 3,0000 Valor Total 276,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 74,1500 Quantidade 3,0000 Valor Total 222,45	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 87,0000 Quantidade 3,0000 Valor Total 261,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 480,0000 Quantidade 3,0000 Valor Total 1.440,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 165,6000 Quantidade 3,0000 Valor Total 496,80	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0006 Quantidade 1.000,0000 UND APONTADOR PARA LAPIS; de plast	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 6,4000 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 6.400,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 1,1000 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 1.100,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 5,2000 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 5.200,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 8,3800 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 8.380,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 3,5000 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 3.500,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0007 Quantidade 200,0000 PCT BALAO; de latex canudo; em cor	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 10,9000 Quantidade 200,0000 Valor Total 2.180,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 10,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 2.000,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 10,4000 Quantidade 200,0000 Valor Total 2.080,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 12,8400 Quantidade 200,0000 Valor Total 2.568,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	Valor Unitario 16,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 3.200,00 12 meses		Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0008 Quantidade 300,0000 PCT BALAO; de latex; no tamanho no	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 8,5000 Quantidade 300,0000 Valor Total 2.550,00 12 meses		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 10,0000 Quantidade 300,0000 Valor Total 3.000,00 12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 8,6000 Quantidade 300,0000 Valor Total 2.580,00 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 12,2100 Quantidade 300,0000 Valor Total 3.663,00 12 meses	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 8,0000 Quantidade 300,0000 Valor Total 2.400,00 12 meses		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0009 Quantidade 300,0000 PCT BALAO; de latex; no tamanho no	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 11,2000 Quantidade 300,0000 Valor Total 3.360,00 12 meses		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 10,0000 Quantidade 300,0000 Valor Total 3.000,00 12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 10,9000 Quantidade 300,0000 Valor Total 3.270,00 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 10,5700 Quantidade 300,0000 Valor Total 3.171,00 12 meses	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 9,6000 Quantidade 300,0000 Valor Total 2.880,00 12 meses		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0010 Quantidade 420,0000 RL BARBANTE 85% algodao; N° 06; c	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 19,0000 Quantidade 420,0000 Valor Total 7.980,00 12 meses		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 16,0000 Quantidade 420,0000 Valor Total 6.720,00 12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 24,0000 Quantidade 420,0000 Valor Total 10.080,00 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 36,0700 Quantidade 420,0000 Valor Total 15.149,40 12 meses	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 29,9000 Quantidade 420,0000 Valor Total 12.558,00 12 meses		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0011 Quantidade 20,0000	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 22,0000		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
RL BARBANTE de algodao; 08 Fios;	Quantidade 20,0000 Valor Unitario 440,00 Valor Total 12 meses			
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 16,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 320,00 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 16,6500 Quantidade 20,0000 Valor Total 333,00 12 meses	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 13,5000 Quantidade 20,0000 Valor Total 270,00 12 meses		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0012 Quantidade 100,0000 PCT Bastao de cola quente fino 1kg	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 55,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 5.500,00 12 meses		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 33,5000 Quantidade 100,0000 Valor Total 3.350,00 12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 46,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 4.600,00 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 55,7500 Quantidade 100,0000 Valor Total 5.575,00 12 meses	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 48,5000 Quantidade 100,0000 Valor Total 4.850,00 12 meses		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0013 Quantidade 100,0000 PCT Bastao de cola quente grosso 1	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 55,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 5.500,00 12 meses		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 40,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 4.000,00 12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 46,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 4.600,00 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 55,7500 Quantidade 100,0000 Valor Total 5.575,00 12 meses	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 48,5000 Quantidade 100,0000 Valor Total 4.850,00 12 meses		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0014 Quantidade 100,0000 PCT BLOCO DE RECADOS, autoadesivo,	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 25,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 2.500,00 12 meses		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 6,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 600,00 12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 23,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 2.300,00 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 27,1000 Quantidade 100,0000 Valor Total 2.710,00 12 meses	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 7,2000 Quantidade 100,0000		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	Valor Total	720,00 12 meses		
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0015 Quantidade 100,0000 PCT BLOCO DE RECADOS, autoadesivo,	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 48,5000 Quantidade 100,0000 Valor Total 4.850,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 26,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 2.600,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 49,9000 Quantidade 100,0000 Valor Total 4.990,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 65,1200 Quantidade 100,0000 Valor Total 6.512,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 9,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 900,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0016 Quantidade 200,0000 PCT BLOCO DE RECADOS, em papel, au	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 36,9000 Quantidade 200,0000 Valor Total 7.380,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 8,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 1.600,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 34,1000 Quantidade 200,0000 Valor Total 6.820,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 10,1800 Quantidade 200,0000 Valor Total 2.036,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 8,6000 Quantidade 200,0000 Valor Total 1.720,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0017 Quantidade 20,0000 PCT BOLINHA DE ISOPOR EM FLOCOS pa	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 15,4000 Quantidade 20,0000 Valor Total 308,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 13,8000 Quantidade 20,0000 Valor Total 276,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 10,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 200,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 32,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 640,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0018 Quantidade 100,0000 UND Bolinha de isopor media	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 0,4400 Quantidade 100,0000 Valor Total 44,00		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 0,4000 Quantidade 100,0000 Valor Total 40,00	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
		12 meses		12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 0,4200 Quantidade 100,0000 Valor Total 42,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 2,3500 Quantidade 100,0000 Valor Total 235,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 5,3000 Quantidade 100,0000 Valor Total 530,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0019 Quantidade 100,0000 UND Bolinha de isopor pequena	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 0,4400 Quantidade 100,0000 Valor Total 44,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 0,1000 Quantidade 100,0000 Valor Total 10,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 0,3800 Quantidade 100,0000 Valor Total 38,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 1,6100 Quantidade 100,0000 Valor Total 161,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 3,9000 Quantidade 100,0000 Valor Total 390,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0020 Quantidade 20,0000 UND BOMBA plastica manual de enche	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 14,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 280,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 9,7500 Quantidade 20,0000 Valor Total 195,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 10,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 200,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 20,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 400,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 16,6000 Quantidade 20,0000 Valor Total 332,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0021 Quantidade 100,0000 CX BORRACHA ESCOLAR, feita de lat	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 32,9000 Quantidade 100,0000 Valor Total 3.290,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 28,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 2.800,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 29,9000 Quantidade 100,0000 Valor Total 2.990,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 32,8700 Quantidade 100,0000 Valor Total 3.287,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 22,5000 Quantidade 100,0000 Valor Total 2.250,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO			

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0022 Quantidade 200,0000 UND CORREIA ALTERNADOR - VW KOMBI	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 192,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 38.400,00 12 meses		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 60,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 12.000,00 12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 165,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 33.000,00 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 123,4400 Quantidade 200,0000 Valor Total 24.688,00 12 meses	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 62,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 12.400,00 12 meses		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0023 Quantidade 200,0000 PCT CADERNO BROCHURA, costurado, c	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 39,9000 Quantidade 200,0000 Valor Total 7.980,00 12 meses		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 102,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 20.400,00 12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 74,6000 Quantidade 200,0000 Valor Total 14.920,00 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 115,1100 Quantidade 200,0000 Valor Total 23.022,00 12 meses	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 88,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 17.600,00 12 meses		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0024 Quantidade 200,0000 PCT CADERNO BROCHURA, costurado, c	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 89,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 17.800,00 12 meses		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 60,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 12.000,00 12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 92,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 18.400,00 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 57,7800 Quantidade 200,0000 Valor Total 11.556,00 12 meses	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 66,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 13.200,00 12 meses		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0025 Quantidade 200,0000 PCT CADERNO BROCHURA, no formato ¼	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 96,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 19.200,00 12 meses		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 45,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 9.000,00 12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 90,0000		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 35,8200	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca Prazo
	Quantidade 200,0000 Valor Total 18.000,00 12 meses	Quantidade 200,0000 Valor Total 7.164,00 12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 55,3000 Quantidade 200,0000 Valor Total 11.060,00 12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0026 Quantidade 15,0000 PCT CADERNO DE CALIGRAFIA, brochur	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 58,5000 Quantidade 15,0000 Valor Total 877,50 12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 226,0000 Quantidade 15,0000 Valor Total 3.390,00 12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 179,9000 Quantidade 15,0000 Valor Total 2.698,50 12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 30,0000 Quantidade 15,0000 Valor Total 450,00 12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0027 Quantidade 200,0000 PCT CADERNO DE DESENHO, grande, es	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 172,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 34.400,00 12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 40,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 8.000,00 12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 160,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 32.000,00 12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 43,3600 Quantidade 200,0000 Valor Total 8.672,00 12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 66,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 13.200,00 12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0028 Quantidade 200,0000 PCT CADERNO DE DESENHO, grande, es	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 134,9000 Quantidade 200,0000 Valor Total 26.980,00 12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 125,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 25.000,00 12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 120,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 24.000,00 12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 60,8500 Quantidade 200,0000 Valor Total 12.170,00 12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 79,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 15.800,00 12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0029 Quantidade 30,0000 UND CADERNO ESPIRAL; de arame galv	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME	
	Valor Unitario 12,5000		Valor Unitario 10,0000	
	Quantidade 30,0000		Quantidade 30,0000	
	Valor Total 375,00	12 meses	Valor Total 300,00	12 meses
0001/0030 Quantidade 30,0000 UND CADERNO NO FORMATO ¼, ESPIRAL,	DORIVAL DIAS BIUDES - ME		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	
	Valor Unitario 10,0000		Valor Unitario 6,4100	
	Quantidade 30,0000		Quantidade 30,0000	
	Valor Total 300,00	12 meses	Valor Total 192,30	12 meses
0001/0031 Quantidade 10,0000 PCT CADERNO QUADRICULADO, capa dur	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME	
	Valor Unitario 8,9000		Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Quantidade 30,0000			
	Valor Total 267,00	12 meses		
0001/0032 Quantidade 800,0000 UND CAIXA ARQUIVO FACIL, em polipr	ANTONIO CARLOS IZZO			
	Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0033 Quantidade 10,0000 PCT CADERNO QUADRICULADO, capa dur	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME	
	Valor Unitario 55,0000		Valor Unitario 30,0000	
	Quantidade 10,0000		Quantidade 10,0000	
	Valor Total 550,00	12 meses	Valor Total 300,00	12 meses
0001/0034 Quantidade 800,0000 UND CAIXA ARQUIVO FACIL, em polipr	DORIVAL DIAS BIUDES - ME		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	
	Valor Unitario 50,0000		Valor Unitario 179,8900	
	Quantidade 10,0000		Quantidade 10,0000	
	Valor Total 500,00	12 meses	Valor Total 1.798,90	12 meses
0001/0035 Quantidade 800,0000 UND CAIXA ARQUIVO FACIL, em polipr	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME	
	Valor Unitario 115,0000		Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Quantidade 10,0000			
	Valor Total 1.150,00	12 meses		
0001/0036 Quantidade 800,0000 UND CAIXA ARQUIVO FACIL, em polipr	ANTONIO CARLOS IZZO			
	Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0037 Quantidade 800,0000 UND CAIXA ARQUIVO FACIL, em polipr	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME	
	Valor Unitario 10,4000		Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Quantidade 800,0000			
	Valor Total 8.320,00	12 meses		
0001/0038 Quantidade 800,0000 UND CAIXA ARQUIVO FACIL, em polipr	DORIVAL DIAS BIUDES - ME		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	
	Valor Unitario 9,3000		Valor Unitario 9,6400	
	Quantidade 800,0000		Quantidade 800,0000	
	Valor Total 7.440,00		Valor Total 7.712,00	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
		12 meses		12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 6,9000 Quantidade 800,0000 Valor Total 5.520,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0033 Quantidade 50,0000 UND CAIXA ARQUIVO GIGANTE, em pape	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 7,2000 Quantidade 50,0000 Valor Total 360,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 4,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 200,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 6,9000 Quantidade 50,0000 Valor Total 345,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 8,1800 Quantidade 50,0000 Valor Total 409,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 9,6000 Quantidade 50,0000 Valor Total 480,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0034 Quantidade 200,0000 UND CAIXA ARQUIVO MORTO; em papela	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 6,4000 Quantidade 200,0000 Valor Total 1.280,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 4,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 800,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 4,3000 Quantidade 200,0000 Valor Total 860,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 11,8200 Quantidade 200,0000 Valor Total 2.364,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 4,4000 Quantidade 200,0000 Valor Total 880,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0035 Quantidade 50,0000 UND CAIXA ORGANIZADORA; em polipro	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 17,2000 Quantidade 50,0000 Valor Total 860,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 27,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 1.350,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 14,6000 Quantidade 50,0000 Valor Total 730,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 60,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 3.000,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 19,9000 Quantidade 50,0000 Valor Total 995,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0036	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
Quantidade 100,0000 UND CALCULADORA eletronica, de mes	Valor Unitario 49,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 4.900,00	12 meses	Valor Unitario 22,5000 Quantidade 100,0000 Valor Total 2.250,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 20,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 2.000,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 33,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 3.300,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0037 Quantidade 120,0000 CX CANETA ESFEROGRAFICA com escri	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 52,2000 Quantidade 120,0000 Valor Total 6.264,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 50,0000 Quantidade 120,0000 Valor Total 6.000,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 47,5000 Quantidade 120,0000 Valor Total 5.700,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 66,1600 Quantidade 120,0000 Valor Total 7.939,20	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 77,0000 Quantidade 120,0000 Valor Total 9.240,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0038 Quantidade 300,0000 UND CANETA HIDROGRAFICA, colorida,	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 12,7000 Quantidade 300,0000 Valor Total 3.810,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 5,0000 Quantidade 300,0000 Valor Total 1.500,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 9,5000 Quantidade 300,0000 Valor Total 2.850,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 17,2500 Quantidade 300,0000 Valor Total 5.175,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 6,1500 Quantidade 300,0000 Valor Total 1.845,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0039 Quantidade 50,0000 UND CANETA MARCA TECIDO, corpo em	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Item nao cotado pelo Fornecedor		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 6,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 300,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 7,3000 Quantidade 50,0000 Valor Total 365,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 5,5000		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Valor Unitario 11,2000	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	Quantidade 50,0000 Valor Total 275,00	12 meses	Quantidade 50,0000 Valor Total 560,00	12 meses
	ANTONIO CARLOS IZZO Valor Unitario 11,6000 Quantidade 50,0000 Valor Total 580,00	12 meses		
0001/0040 Quantidade 60,0000 CX CANETA MARCA TEXTO, corpo de p	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 51,3000 Quantidade 60,0000 Valor Total 3.078,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 30,0000 Quantidade 60,0000 Valor Total 1.800,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 25,1100 Quantidade 60,0000 Valor Total 1.506,60	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 33,2500 Quantidade 60,0000 Valor Total 1.995,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 31,2000 Quantidade 60,0000 Valor Total 1.872,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0041 Quantidade 40,0000 UND CANETA PARA RETROPROJETOR corp	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 6,2000 Quantidade 40,0000 Valor Total 248,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 5,0000 Quantidade 40,0000 Valor Total 200,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 4,3000 Quantidade 40,0000 Valor Total 172,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 4,6000 Quantidade 40,0000 Valor Total 184,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 3,0000 Quantidade 40,0000 Valor Total 120,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0042 Quantidade 30,0000 CX CANETA PERMANENTE PONTA DUPLA,	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 4,2000 Quantidade 30,0000 Valor Total 126,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 4,3000 Quantidade 30,0000 Valor Total 129,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 3,9000 Quantidade 30,0000 Valor Total 117,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 3,2600 Quantidade 30,0000 Valor Total 97,80	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 4,9000 Quantidade 30,0000 Valor Total 147,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0043 Quantidade 30,0000 UND	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 4,2000 Quantidade 30,0000		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 8,4000 Quantidade 30,0000	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
CANETA PERMANENTE; corpo em po	Valor Total	126,00 12 meses	Valor Total	252,00 12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	3,3000 30,0000 99,00 12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total	6,1100 30,0000 183,30 12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	3,7500 30,0000 112,50 12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0044 Quantidade 80,0000 PCT CAPA PARA ENCADERNACAO; jogo e	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	39,9000 80,0000 3.192,00 12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	63,0000 80,0000 5.040,00 12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	35,0000 80,0000 2.800,00 12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total	56,7100 80,0000 4.536,80 12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Item nao cotado pelo Fornecedor		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0045 Quantidade 350,0000 FL CARTOLINA DE PAPELARIA, na cor	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	1,2000 350,0000 420,00 12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	0,8000 350,0000 280,00 12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	0,9000 350,0000 315,00 12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total	0,9500 350,0000 332,50 12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	1,1500 350,0000 402,50 12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0046 Quantidade 20,0000 PCT CARTOLINA DE PAPELARIA, pesand	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	102,0000 20,0000 2.040,00 12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	80,0000 20,0000 1.600,00 12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	89,4100 20,0000 1.788,20 12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total	124,6900 20,0000 2.493,80 12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	115,0000 20,0000 2.300,00	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
		12 meses		
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0047 Quantidade 100,0000 UND CD-R para gravacao de audio e	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 2,4000 Quantidade 100,0000 Valor Total 240,00 12 meses		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 1,9000 Quantidade 100,0000 Valor Total 190,00 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 1,9800 Quantidade 100,0000 Valor Total 198,00 12 meses	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 6,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 600,00 12 meses		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0048 Quantidade 100,0000 UND CD-RW para gravacao de audio e	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 3,2000 Quantidade 100,0000 Valor Total 320,00 12 meses		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 2,6000 Quantidade 100,0000 Valor Total 260,00 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 6,3000 Quantidade 100,0000 Valor Total 630,00 12 meses	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 7,3000 Quantidade 100,0000 Valor Total 730,00 12 meses		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0049 Quantidade 70,0000 CX CLIQUE DE PAPELARIA No. 2/0, de	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 17,6000 Quantidade 70,0000 Valor Total 1.232,00 12 meses		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 16,0000 Quantidade 70,0000 Valor Total 1.120,00 12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 16,3000 Quantidade 70,0000 Valor Total 1.141,00 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 20,2200 Quantidade 70,0000 Valor Total 1.415,40 12 meses	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 19,0000 Quantidade 70,0000 Valor Total 1.330,00 12 meses		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0050 Quantidade 50,0000 CX CLIQUE DE PAPELARIA No. 4/0, de	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 17,6000 Quantidade 50,0000 Valor Total 880,00 12 meses		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 11,3500 Quantidade 50,0000 Valor Total 567,50 12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	Valor Unitario 16,3000 Quantidade 50,0000 Valor Total 815,00	12 meses	Valor Unitario 20,2200 Quantidade 50,0000 Valor Total 1.011,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 19,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 950,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0051 Quantidade 80,0000 CX CLIQUE DE PAPELARIA No. 8/0, de	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 17,6000 Quantidade 80,0000 Valor Total 1.408,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 11,3500 Quantidade 80,0000 Valor Total 908,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 16,3000 Quantidade 80,0000 Valor Total 1.304,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 20,2200 Quantidade 80,0000 Valor Total 1.617,60	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 19,0000 Quantidade 80,0000 Valor Total 1.520,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0052 Quantidade 100,0000 UND COLA BASTAO de papelaria, a ba	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 5,4000 Quantidade 100,0000 Valor Total 540,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 2,4000 Quantidade 100,0000 Valor Total 240,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 2,9000 Quantidade 100,0000 Valor Total 290,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 15,5900 Quantidade 100,0000 Valor Total 1.559,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 5,0200 Quantidade 100,0000 Valor Total 502,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0053 Quantidade 100,0000 CX COLA COLORIDA, soluvel em agua	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 12,4000 Quantidade 100,0000 Valor Total 1.240,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 8,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 800,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 9,6000 Quantidade 100,0000 Valor Total 960,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 12,6600 Quantidade 100,0000 Valor Total 1.266,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 9,9200 Quantidade 100,0000 Valor Total 992,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0054 Quantidade 150,0000 CX COLA COM GLITTER, atoxica; emb	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 12,5000 Quantidade 150,0000 Valor Total 1.875,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 10,3500 Quantidade 150,0000 Valor Total 1.552,50	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 9,7000 Quantidade 150,0000 Valor Total 1.455,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 12,6000 Quantidade 150,0000 Valor Total 1.890,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0055 Quantidade 100,0000 UND Cola de EVA 90 g	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 6,1000 Quantidade 100,0000 Valor Total 610,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 5,8000 Quantidade 100,0000 Valor Total 580,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 6,4000 Quantidade 100,0000 Valor Total 640,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 9,7400 Quantidade 100,0000 Valor Total 974,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 4,3900 Quantidade 100,0000 Valor Total 439,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0056 Quantidade 100,0000 CX COLA DE PAPELARIA, liquida, na	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 46,9000 Quantidade 100,0000 Valor Total 4.690,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 20,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 2.000,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 39,9000 Quantidade 100,0000 Valor Total 3.990,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 86,9100 Quantidade 100,0000 Valor Total 8.691,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 38,5000 Quantidade 100,0000 Valor Total 3.850,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0057 Quantidade 200,0000 UND COLA DE PAPELARIA, liquida, na	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 92,6000 Quantidade 200,0000 Valor Total 18.520,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 66,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 13.200,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 82,4000 Quantidade 200,0000		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 93,8400 Quantidade 200,0000	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	Valor Total	16.480,00 12 meses	Valor Total	18.768,00 12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 47,3000 Quantidade 200,0000 Valor Total 9.460,00 12 meses		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0058 Quantidade 30,0000 UND COLA DE PAPELARIA, liquida, na	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 17,4000 Quantidade 30,0000 Valor Total 522,00 12 meses		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 13,6000 Quantidade 30,0000 Valor Total 408,00 12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 16,9000 Quantidade 30,0000 Valor Total 507,00 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 33,1500 Quantidade 30,0000 Valor Total 994,50 12 meses	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 29,9000 Quantidade 30,0000 Valor Total 897,00 12 meses		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0059 Quantidade 100,0000 UND COLA EXTRA FORTE adesiva pva (CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 34,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 3.400,00 12 meses		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 27,5000 Quantidade 100,0000 Valor Total 2.750,00 12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 29,4000 Quantidade 100,0000 Valor Total 2.940,00 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 48,5500 Quantidade 100,0000 Valor Total 4.855,00 12 meses	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 43,3000 Quantidade 100,0000 Valor Total 4.330,00 12 meses		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0060 Quantidade 100,0000 UND COLA INSTANTANEA Multiuso, emb	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Item nao cotado pelo Fornecedor		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 8,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 800,00 12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 13,2200 Quantidade 100,0000 Valor Total 1.322,00 12 meses	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 12,3500 Quantidade 100,0000 Valor Total 1.235,00 12 meses		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Valor Unitario 9,3000 Quantidade 100,0000 Valor Total 930,00 12 meses	
	ANTONIO CARLOS IZZO Valor Unitario 9,9000 Quantidade 100,0000 Valor Total 990,00			

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
		12 meses		
0001/0061 Quantidade 50,0000 UND COLOR SET, medindo 48x66cm, gr	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Item nao cotado pelo Fornecedor		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 1,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 50,0000	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Item nao cotado pelo Fornecedor		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 0,9800 Quantidade 50,0000 Valor Total 49,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 1,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 50,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Valor Unitario 1,0800 Quantidade 50,0000 Valor Total 54,00	12 meses
	ANTONIO CARLOS IZZO Valor Unitario 1,1800 Quantidade 50,0000 Valor Total 59,00	12 meses		
0001/0062 Quantidade 50,0000 UND CORRETIVO DE PAPELARIA, liquid	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 22,5000 Quantidade 50,0000 Valor Total 1.125,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 24,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 1.200,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 23,8000 Quantidade 50,0000 Valor Total 1.190,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 35,3500 Quantidade 50,0000 Valor Total 1.767,50	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 24,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 1.200,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0063 Quantidade 50,0000 UND CORRETIVO DE PAPELARIA; roller	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 8,9000 Quantidade 50,0000 Valor Total 445,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 5,5000 Quantidade 50,0000 Valor Total 275,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 6,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 300,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 15,3000 Quantidade 50,0000 Valor Total 765,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 8,6000 Quantidade 50,0000 Valor Total 430,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0064 Quantidade 30,0000 UND CORTADOR DE PAPEL em formatos	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Item nao cotado pelo Fornecedor		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 13,7000 Quantidade 30,0000 Valor Total 411,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 140,0000 Quantidade 30,0000 Valor Total 4.200,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 67,4700 Quantidade 30,0000 Valor Total 2.024,10	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	Valor Unitario 42,5000 Quantidade 30,0000 Valor Total 1.275,00 12 meses		Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0065 Quantidade 100,0000 UND DIARIO DE CLASSE, com 12 folha	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 4,3000 Quantidade 100,0000 Valor Total 430,00 12 meses		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 6,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 600,00 12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 4,2000 Quantidade 100,0000 Valor Total 420,00 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 8,7600 Quantidade 100,0000 Valor Total 876,00 12 meses	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 6,2000 Quantidade 100,0000 Valor Total 620,00 12 meses		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0066 Quantidade 50,0000 UND DIARIO DE CLASSE, uso bimestra	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 4,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 200,00 12 meses		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 4,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 200,00 12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 3,9000 Quantidade 50,0000 Valor Total 195,00 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 4,9300 Quantidade 50,0000 Valor Total 246,50 12 meses	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 5,1500 Quantidade 50,0000 Valor Total 257,50 12 meses		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0067 Quantidade 30,0000 UND DISPOSITIVO DE ARMAZENAMENTO;	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 46,0000 Quantidade 30,0000 Valor Total 1.380,00 12 meses		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 37,7000 Quantidade 30,0000 Valor Total 1.131,00 12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 40,0000 Quantidade 30,0000 Valor Total 1.200,00 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 82,9900 Quantidade 30,0000 Valor Total 2.489,70 12 meses	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 65,3000 Quantidade 30,0000 Valor Total 1.959,00 12 meses		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0068 Quantidade 50,0000	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 3,2000		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
UND DVD para gravacao de audio e v	Quantidade	50,0000		
	Valor Total	160,00		
		12 meses		
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME	Valor Unitario 2,5000 Quantidade 50,0000 Valor Total 125,00		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 2,2700 Quantidade 50,0000 Valor Total 113,50
		12 meses		12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME	Valor Unitario 8,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 400,00		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		12 meses		
	ANTONIO CARLOS IZZO	Item nao cotado pelo Fornecedor		
0001/0069 Quantidade 100,0000 UND Envelope medio 24,5 x 17,5	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME	Valor Unitario 0,3400 Quantidade 100,0000 Valor Total 34,00		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 1,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 100,00
		12 meses		12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME	Valor Unitario 0,3000 Quantidade 100,0000 Valor Total 30,00		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 0,2000 Quantidade 100,0000 Valor Total 20,00
		12 meses		12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME	Valor Unitario 0,5500 Quantidade 100,0000 Valor Total 55,00		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		12 meses		
	ANTONIO CARLOS IZZO	Item nao cotado pelo Fornecedor		
0001/0070 Quantidade 2,0000 UND ENVELOPE officio, tamanho 114x2	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME	Valor Unitario 96,9000 Quantidade 2,0000 Valor Total 193,80		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 200,0000 Quantidade 2,0000 Valor Total 400,00
		12 meses		12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME	Valor Unitario 94,0000 Quantidade 2,0000 Valor Total 188,00		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 110,6700 Quantidade 2,0000 Valor Total 221,34
		12 meses		12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME	Valor Unitario 90,0000 Quantidade 2,0000 Valor Total 180,00		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		12 meses		
	ANTONIO CARLOS IZZO	Item nao cotado pelo Fornecedor		
0001/0071 Quantidade 4,0000 CX ENVELOPE PLASTICO com 02 (dois	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME	Valor Unitario 176,0000 Quantidade 4,0000 Valor Total 704,00		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
		12 meses		
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME	Valor Unitario 162,0000 Quantidade 4,0000 Valor Total 648,00		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 185,1500 Quantidade 4,0000 Valor Total 740,60
		12 meses		12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME	Valor Unitario 108,7000 Quantidade 4,0000		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	Valor Total	434,80 12 meses		
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0072 Quantidade 100,0000 PCT ENVELOPE PLASTICO; para acondi	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	38,4000 100,0000 3.840,00 12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	180,0000 100,0000 18.000,00 12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	37,4000 100,0000 3.740,00 12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total	43,6400 100,0000 4.364,00 12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	21,0000 100,0000 2.100,00 12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0073 Quantidade 4,0000 UND ENVELOPE PLASTICO sem furos, c	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	188,0000 4,0000 752,00 12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	161,5000 4,0000 646,00 12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	172,0000 4,0000 688,00 12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total	185,0000 4,0000 740,00 12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	115,5000 4,0000 462,00 12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0074 Quantidade 2,0000 CX Envelope saco kraft 260/360 mm	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	134,0000 2,0000 268,00 12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	75,0000 2,0000 150,00 12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	130,0000 2,0000 260,00 12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total	96,7400 2,0000 193,48 12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	88,9000 2,0000 177,80 12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0075 Quantidade 100,0000 UND ENVELOPE, carta oficio, na cor	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	0,9600 100,0000 96,00	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	0,6000 100,0000 60,00

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
		12 meses		12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 0,9400 Quantidade 100,0000 Valor Total 94,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 1,1000 Quantidade 100,0000 Valor Total 110,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 0,4500 Quantidade 100,0000 Valor Total 45,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0076 Quantidade 600,0000 UND ESPIRAL PARA ENCADERNACAO; de	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Item nao cotado pelo Fornecedor		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 0,1000 Quantidade 600,0000 Valor Total 60,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 0,2200 Quantidade 600,0000 Valor Total 132,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 0,2500 Quantidade 600,0000 Valor Total 150,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 1,3000 Quantidade 600,0000 Valor Total 780,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0077 Quantidade 600,0000 UND ESPIRAL PARA ENCADERNACAO; de	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Item nao cotado pelo Fornecedor		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 0,2000 Quantidade 600,0000 Valor Total 120,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 0,3300 Quantidade 600,0000 Valor Total 198,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 0,4500 Quantidade 600,0000 Valor Total 270,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 1,4200 Quantidade 600,0000 Valor Total 852,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0078 Quantidade 20,0000 UND ESTILETE ESTREITO, com lamina	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 1,9000 Quantidade 20,0000 Valor Total 38,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 2,8000 Quantidade 20,0000 Valor Total 56,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 1,9500 Quantidade 20,0000 Valor Total 39,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 1,5500 Quantidade 20,0000 Valor Total 31,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 3,6000 Quantidade 20,0000 Valor Total 72,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO			

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0079 Quantidade 50,0000 UND ESTILETE LARGO, com lamina del	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 3,4000 Quantidade 50,0000 Valor Total 170,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 5,6000 Quantidade 50,0000 Valor Total 280,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 3,5000 Quantidade 50,0000 Valor Total 175,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 2,8900 Quantidade 50,0000 Valor Total 144,50	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 6,6000 Quantidade 50,0000 Valor Total 330,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0080 Quantidade 2,0000 UND ETIQUETA ADESIVA DE PRECO, med	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 12,3000 Quantidade 2,0000 Valor Total 24,60	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 5,5000 Quantidade 2,0000 Valor Total 11,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 6,9000 Quantidade 2,0000 Valor Total 13,80	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 8,3100 Quantidade 2,0000 Valor Total 16,62	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 8,0000 Quantidade 2,0000 Valor Total 16,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0081 Quantidade 30,0000 UND Etiqueta ADESIVA LASER, medind	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 126,6000 Quantidade 30,0000 Valor Total 3.798,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 120,0000 Quantidade 30,0000 Valor Total 3.600,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 123,2100 Quantidade 30,0000 Valor Total 3.696,30	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 96,6000 Quantidade 30,0000 Valor Total 2.898,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0082 Quantidade 100,0000 RL ETIQUETA ADESIVA N° 7 50X30 C/	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 21,7000 Quantidade 100,0000 Valor Total 2.170,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 5,5000 Quantidade 100,0000 Valor Total 550,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 6,0000		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 10,7700	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca Prazo
	Quantidade 100,0000 Valor Total 600,00 12 meses	Quantidade 100,0000 Valor Total 1.077,00 12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 8,6000 Quantidade 100,0000 Valor Total 860,00 12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0083 Quantidade 100,0000 RL ETIQUETA ADESIVA Nº 9 60 X 40	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 26,4000 Quantidade 100,0000 Valor Total 2.640,00 12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 6,5000 Quantidade 100,0000 Valor Total 650,00 12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 6,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 600,00 12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 11,0300 Quantidade 100,0000 Valor Total 1.103,00 12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 9,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 900,00 12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0084 Quantidade 500,0000 UND ETIQUETA MEDIA, medida 100x50m	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 36,9000 Quantidade 500,0000 Valor Total 18.450,00 12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 6,5000 Quantidade 500,0000 Valor Total 3.250,00 12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 9,2000 Quantidade 500,0000 Valor Total 4.600,00 12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Valor Unitario 19,9000 Quantidade 500,0000 Valor Total 9.950,00 12 meses
	ANTONIO CARLOS IZZO Valor Unitario 19,9900 Quantidade 500,0000 Valor Total 9.995,00 12 meses	
0001/0085 Quantidade 30,0000 UND ETIQUETA PARA CORRESPONDENCIA,	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 1,6000 Quantidade 30,0000 Valor Total 48,00 12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 1,0000 Quantidade 30,0000 Valor Total 30,00 12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 1,4500 Quantidade 30,0000 Valor Total 43,50 12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 2,0000 Quantidade 30,0000 Valor Total 60,00 12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0086 Quantidade 30,0000 UND EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANH	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Item nao cotado pelo Fornecedor		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 7,8000 Quantidade 30,0000 Valor Total 234,00 12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 8,4000 Quantidade 30,0000 Valor Total 252,00 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 5,9800 Quantidade 30,0000 Valor Total 179,40 12 meses	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 6,0000 Quantidade 30,0000 Valor Total 180,00 12 meses		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0087 Quantidade 30,0000 UND Extrator de grampos tipo espat	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 5,2000 Quantidade 30,0000 Valor Total 156,00 12 meses		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 2,0000 Quantidade 30,0000 Valor Total 60,00 12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 5,5000 Quantidade 30,0000 Valor Total 165,00 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 5,1700 Quantidade 30,0000 Valor Total 155,10 12 meses	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 2,3000 Quantidade 30,0000 Valor Total 69,00 12 meses		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0088 Quantidade 100,0000 UND FITA ADESIVA COLORIDA, medindo	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 0,9000 Quantidade 100,0000 Valor Total 90,00 12 meses		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 1,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 100,00 12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 1,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 100,00 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 1,1500 Quantidade 100,0000 Valor Total 115,00 12 meses	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 1,9000 Quantidade 100,0000 Valor Total 190,00 12 meses		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0089 Quantidade 200,0000 UND FITA ADESIVA TRANSPARENTE, med	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 1,5000 Quantidade 200,0000 Valor Total 300,00 12 meses		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 1,2000 Quantidade 200,0000 Valor Total 240,00 12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 1,2000 Quantidade 200,0000 Valor Total 240,00		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 1,5000 Quantidade 200,0000 Valor Total 300,00	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
		12 meses		12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 1,8300 Quantidade 200,0000 Valor Total 366,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0090 Quantidade 200,0000 UND FITA ADESIVA TRANSPARENTE, med	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 6,4000 Quantidade 200,0000 Valor Total 1.280,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 4,2000 Quantidade 200,0000 Valor Total 840,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 5,4000 Quantidade 200,0000 Valor Total 1.080,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 5,3600 Quantidade 200,0000 Valor Total 1.072,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 7,5000 Quantidade 200,0000 Valor Total 1.500,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0091 Quantidade 200,0000 UND FITA CREPE, de papelaria, medi	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 5,2000 Quantidade 200,0000 Valor Total 1.040,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 4,5000 Quantidade 200,0000 Valor Total 900,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 4,9000 Quantidade 200,0000 Valor Total 980,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 10,2300 Quantidade 200,0000 Valor Total 2.046,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 6,2000 Quantidade 200,0000 Valor Total 1.240,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0092 Quantidade 100,0000 UND FITA CREPE, de papelaria, medi	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 6,9000 Quantidade 100,0000 Valor Total 690,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 5,8000 Quantidade 100,0000 Valor Total 580,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 6,3000 Quantidade 100,0000 Valor Total 630,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 7,8400 Quantidade 100,0000 Valor Total 784,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 8,3000 Quantidade 100,0000 Valor Total 830,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0093	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0094 Quantidade 100,0000 UND FITA CREPE, de papelaria, medi	Valor Unitario	13,3000	Valor Unitario	11,5000
	Quantidade	100,0000	Quantidade	100,0000
	Valor Total	1.330,00	Valor Total	1.150,00
		12 meses		12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	
	Valor Unitario	11,3000	Valor Unitario	27,6700
	Quantidade	100,0000	Quantidade	100,0000
	Valor Total	1.130,00	Valor Total	2.767,00
		12 meses		12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME	
	Valor Unitario	11,6700	Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Quantidade	100,0000		
	Valor Total	1.167,00		
		12 meses		
	ANTONIO CARLOS IZZO			
	Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0095 Quantidade 50,0000 UND FITA DUPLA FACE de papelaria,	Valor Unitario	26,2000	Valor Unitario	22,5000
	Quantidade	50,0000	Quantidade	50,0000
	Valor Total	1.310,00	Valor Total	1.125,00
		12 meses		12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	
	Valor Unitario	24,2000	Valor Unitario	29,2600
	Quantidade	50,0000	Quantidade	50,0000
	Valor Total	1.210,00	Valor Total	1.463,00
		12 meses		12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME	
	Valor Unitario	16,5500	Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Quantidade	50,0000		
	Valor Total	827,50		
		12 meses		
	ANTONIO CARLOS IZZO			
	Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0096 Quantidade 20,0000 UND FITA PARA CALCULADORA LOGOS 64	Valor Unitario	11,4000	Valor Unitario	7,7500
	Quantidade	50,0000	Quantidade	50,0000
	Valor Total	570,00	Valor Total	387,50
		12 meses		12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	
	Valor Unitario	9,3000	Valor Unitario	42,7400
	Quantidade	50,0000	Quantidade	50,0000
	Valor Total	465,00	Valor Total	2.137,00
		12 meses		12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME	
	Valor Unitario	11,8600	Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Quantidade	50,0000		
	Valor Total	593,00		
		12 meses		
	ANTONIO CARLOS IZZO			
	Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0097 Quantidade 20,0000 UND FITA PARA CALCULADORA LOGOS 64	Valor Unitario	14,3000	Valor Unitario	10,0000
	Quantidade	20,0000	Quantidade	20,0000
	Valor Total	286,00	Valor Total	200,00
		12 meses		12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	
	Valor Unitario	14,3000	Valor Unitario	10,0000
	Quantidade	20,0000	Quantidade	20,0000
	Valor Total	286,00	Valor Total	200,00
		12 meses		12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME	
	Valor Unitario	19,9000	Item nao cotado pelo Fornecedor	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	Quantidade 20,0000 Valor Total 398,00	12 meses		
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0097 Quantidade 100,0000 UND FITILHO DECORATIVO; 5mm, de po	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Item nao cotado pelo Fornecedor		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 1,7000 Quantidade 100,0000 Valor Total 170,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 1,8000 Quantidade 100,0000 Valor Total 180,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 2,4000 Quantidade 100,0000 Valor Total 240,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 3,4000 Quantidade 100,0000 Valor Total 340,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0098 Quantidade 70,0000 UND FOLHA DE EVA, modelo atoalhada	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 36,4000 Quantidade 70,0000 Valor Total 2.548,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 70,0000 Quantidade 70,0000 Valor Total 4.900,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 29,9000 Quantidade 70,0000 Valor Total 2.093,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 35,2400 Quantidade 70,0000 Valor Total 2.466,80	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 66,3000 Quantidade 70,0000 Valor Total 4.641,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0099 Quantidade 500,0000 UND FOLHA EM EVA modelo cortica, c	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 6,2000 Quantidade 500,0000 Valor Total 3.100,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 4,6000 Quantidade 500,0000 Valor Total 2.300,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 6,3500 Quantidade 500,0000 Valor Total 3.175,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 8,0000 Quantidade 500,0000 Valor Total 4.000,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0100 Quantidade 500,0000 UND	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 6,2000 Quantidade 500,0000		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 6,9000 Quantidade 500,0000	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
FOLHA EM EVA, modelo com as es	Valor Total	3.100,00 12 meses	Valor Total	3.450,00 12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	4,6000 500,0000 2.300,00 12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total	6,6000 500,0000 3.300,00 12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	6,3500 500,0000 3.175,00 12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0101 Quantidade 200,0000 UND FOLHA EM EVA, modelo com estam	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	62,0000 200,0000 12.400,00 12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	70,0000 200,0000 14.000,00 12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	46,0000 200,0000 9.200,00 12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total	33,0200 200,0000 6.604,00 12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	48,7500 200,0000 9.750,00 12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0102 Quantidade 1.000,0000 UND FOLHA EM EVA, modelo liso, cor	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	6,2000 1.000,0000 6.200,00 12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	1,7000 1.000,0000 1.700,00 12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	4,6000 1.000,0000 4.600,00 12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total	2,4300 1.000,0000 2.430,00 12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	2,3000 1.000,0000 2.300,00 12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0103 Quantidade 500,0000 UND FOLHA EM EVA, modelo plush, co	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	6,2000 500,0000 3.100,00 12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	5,5000 500,0000 2.750,00 12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	4,6000 500,0000 2.300,00 12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario Quantidade Valor Total	6,8000 500,0000 3.400,00	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
		12 meses		
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0104 Quantidade 15,0000 UND FURADOR DE PAPEL MEDIO, modelo	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 37,7000 Quantidade 15,0000 Valor Total 565,50 12 meses		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 13,0000 Quantidade 15,0000 Valor Total 195,00 12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 35,0000 Quantidade 15,0000 Valor Total 525,00 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 42,1400 Quantidade 15,0000 Valor Total 632,10 12 meses	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 68,9000 Quantidade 15,0000 Valor Total 1.033,50 12 meses		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0105 Quantidade 15,0000 UND FURADOR de papel modelo alicat	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 29,9000 Quantidade 15,0000 Valor Total 448,50 12 meses		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 11,0000 Quantidade 15,0000 Valor Total 165,00 12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 25,0000 Quantidade 15,0000 Valor Total 375,00 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 10,7500 Quantidade 15,0000 Valor Total 161,25 12 meses	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 39,7000 Quantidade 15,0000 Valor Total 595,50 12 meses		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0106 Quantidade 200,0000 CX GIZ DE CERA para desenho em pa	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 5,9000 Quantidade 200,0000 Valor Total 1.180,00 12 meses		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 2,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 400,00 12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 4,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 800,00 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 3,2600 Quantidade 200,0000 Valor Total 652,00 12 meses	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 6,3200 Quantidade 200,0000 Valor Total 1.264,00 12 meses		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0107 Quantidade 100,0000 CX GIZ DE CERA, meu primeiro giz,	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 7,9000 Quantidade 100,0000 Valor Total 790,00 12 meses		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca Prazo
	Valor Unitario 7,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 700,00 12 meses	Valor Unitario 13,7400 Quantidade 100,0000 Valor Total 1.374,00 12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 22,6000 Quantidade 100,0000 Valor Total 2.260,00 12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0108 Quantidade 120,0000 CX GIZ ESCOLAR, na cor branca, fo	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 4,2000 Quantidade 120,0000 Valor Total 504,00 12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 3,0000 Quantidade 120,0000 Valor Total 360,00 12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 3,6000 Quantidade 120,0000 Valor Total 432,00 12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 4,2300 Quantidade 120,0000 Valor Total 507,60 12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 6,2000 Quantidade 120,0000 Valor Total 744,00 12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0109 Quantidade 150,0000 CX GIZ ESCOLAR, colorido, formato	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 6,5000 Quantidade 150,0000 Valor Total 975,00 12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 3,6000 Quantidade 150,0000 Valor Total 540,00 12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 5,2000 Quantidade 150,0000 Valor Total 780,00 12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 6,2000 Quantidade 150,0000 Valor Total 930,00 12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 7,1500 Quantidade 150,0000 Valor Total 1.072,50 12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0110 Quantidade 15,0000 UND GLITER em po, pacote com 500gr	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 49,9000 Quantidade 15,0000 Valor Total 748,50 12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 40,2000 Quantidade 15,0000 Valor Total 603,00 12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 43,0000 Quantidade 15,0000 Valor Total 645,00 12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 60,0000 Quantidade 15,0000 Valor Total 900,00 12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 42,0000 Quantidade 15,0000 Valor Total 630,00 12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0111 Quantidade 5,0000 UND GRAMPEADOR DE MADEIRA, tipo pi	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 127,0000 Quantidade 5,0000 Valor Total 635,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 61,0000 Quantidade 5,0000 Valor Total 305,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 105,0000 Quantidade 5,0000 Valor Total 525,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 157,0900 Quantidade 5,0000 Valor Total 785,45	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 55,3300 Quantidade 5,0000 Valor Total 276,65	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0112 Quantidade 20,0000 UND GRAMPEADOR GRANDE, com capacid	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Item nao cotado pelo Fornecedor		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 83,8000 Quantidade 20,0000 Valor Total 1.676,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 108,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 2.160,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 135,8100 Quantidade 20,0000 Valor Total 2.716,20	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 88,7500 Quantidade 20,0000 Valor Total 1.775,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0113 Quantidade 20,0000 UND GRAMPEADOR PEQUENO, com apoio	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 32,9000 Quantidade 20,0000 Valor Total 658,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 10,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 200,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 26,2000 Quantidade 20,0000 Valor Total 524,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 19,9700 Quantidade 20,0000 Valor Total 399,40	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 21,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 420,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0114 Quantidade 40,0000 UND GRAMPEADOR, alicate, corpo tod	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 42,9000 Quantidade 40,0000 Valor Total 1.716,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 35,0000 Quantidade 40,0000 Valor Total 1.400,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 37,5000 Quantidade 40,0000		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 54,8500 Quantidade 40,0000	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	Valor Total	1.500,00 12 meses	Valor Total	2.194,00 12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 25,6000 Quantidade 40,0000 Valor Total 1.024,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0115 Quantidade 50,0000 CX GRAMPO No 23/10, para grampead	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 29,9000 Quantidade 50,0000 Valor Total 1.495,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 5,5000 Quantidade 50,0000 Valor Total 275,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 23,1000 Quantidade 50,0000 Valor Total 1.155,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 40,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 2.000,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 23,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 1.150,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0116 Quantidade 80,0000 CX GRAMPO No 26/6, para grampeado	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 9,9000 Quantidade 80,0000 Valor Total 792,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 7,3000 Quantidade 80,0000 Valor Total 584,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 8,4000 Quantidade 80,0000 Valor Total 672,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 10,2300 Quantidade 80,0000 Valor Total 818,40	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 9,9900 Quantidade 80,0000 Valor Total 799,20	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0117 Quantidade 200,0000 CX GRAMPO TIPO TRILHO, fabricado	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 16,9000 Quantidade 200,0000 Valor Total 3.380,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 16,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 3.200,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 13,4100 Quantidade 200,0000 Valor Total 2.682,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 16,4900 Quantidade 200,0000 Valor Total 3.298,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0118 Quantidade 250,0000 CX GRAMPO TIPO TRILHO, metalizado	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 22,9000 Quantidade 250,0000 Valor Total 5.725,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 9,0000 Quantidade 250,0000 Valor Total 2.250,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 18,9000 Quantidade 250,0000 Valor Total 4.725,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 22,9600 Quantidade 250,0000 Valor Total 5.740,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 9,9900 Quantidade 250,0000 Valor Total 2.497,50	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0119 Quantidade 450,0000 CX LAPIS DE COR, formato sextavado	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 17,7000 Quantidade 450,0000 Valor Total 7.965,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 7,5000 Quantidade 450,0000 Valor Total 3.375,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 5,2500 Quantidade 450,0000 Valor Total 2.362,50	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 29,3200 Quantidade 450,0000 Valor Total 13.194,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 39,9000 Quantidade 450,0000 Valor Total 17.955,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Valor Unitario 6,9900 Quantidade 450,0000 Valor Total 3.145,50	12 meses
	ANTONIO CARLOS IZZO Valor Unitario 7,6500 Quantidade 450,0000 Valor Total 3.442,50	12 meses		
0001/0120 Quantidade 250,0000 CX LAPIS DE COR, formato sextavado	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 34,9000 Quantidade 250,0000 Valor Total 8.725,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 14,0000 Quantidade 250,0000 Valor Total 3.500,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 9,9000 Quantidade 250,0000 Valor Total 2.475,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 34,2900 Quantidade 250,0000 Valor Total 8.572,50	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 55,2000 Quantidade 250,0000 Valor Total 13.800,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Valor Unitario 12,2000 Quantidade 250,0000 Valor Total 3.050,00	12 meses
	ANTONIO CARLOS IZZO Valor Unitario 12,9900 Quantidade 250,0000 Valor Total 3.247,50	12 meses		
0001/0121 Quantidade 50,0000 CX LAPIS PRETO, no 02, para uso e	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 88,5000 Quantidade 50,0000 Valor Total 4.425,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 72,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 3.600,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 69,7000 Quantidade 50,0000 Valor Total 3.485,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 62,8300 Quantidade 50,0000 Valor Total 3.141,50	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	Valor Unitario 86,3000 Quantidade 50,0000 Valor Total 4.315,00 12 meses		Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0122 Quantidade 100,0000 UND LASTEX, diversas cores, cone c	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Item nao cotado pelo Fornecedor		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 1,5000 Quantidade 100,0000 Valor Total 150,00 12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 6,8000 Quantidade 100,0000 Valor Total 680,00 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 11,3400 Quantidade 100,0000 Valor Total 1.134,00 12 meses	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 3,2000 Quantidade 100,0000 Valor Total 320,00 12 meses		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0123 Quantidade 10,0000 UND LIVRO ATA C/ 100 FOLHAS, sem m	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 14,5000 Quantidade 10,0000 Valor Total 145,00 12 meses		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 14,5000 Quantidade 10,0000 Valor Total 145,00 12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 16,2000 Quantidade 10,0000 Valor Total 162,00 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 13,9600 Quantidade 10,0000 Valor Total 139,60 12 meses	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 18,5100 Quantidade 10,0000 Valor Total 185,10 12 meses		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0124 Quantidade 10,0000 UND LIVRO ATA C/ 200 FOLHAS, sem m	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 29,9000 Quantidade 10,0000 Valor Total 299,00 12 meses		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 27,0000 Quantidade 10,0000 Valor Total 270,00 12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 28,9000 Quantidade 10,0000 Valor Total 289,00 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 27,3900 Quantidade 10,0000 Valor Total 273,90 12 meses	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 23,7300 Quantidade 10,0000 Valor Total 237,30 12 meses		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0125 Quantidade 10,0000	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 9,3000		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 10,0000	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	
UND LIVRO ATA C/ 50 FOLHAS, sem ma	Quantidade	10,0000	Quantidade	10,0000	
	Valor Total	93,00	Valor Total	100,00	
		12 meses		12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME	Valor Unitario 10,3400 Quantidade 10,0000 Valor Total 103,40	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 9,6100 Quantidade 10,0000 Valor Total 96,10	12 meses
0001/0126 Quantidade 20,0000 UND LIVRO PONTO, 4 assinaturas, ca	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME	Valor Unitario 30,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 600,00	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME	Valor Unitario 22,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 440,00	
		12 meses		12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME	Valor Unitario 22,5000 Quantidade 20,0000 Valor Total 450,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 28,9000 Quantidade 20,0000 Valor Total 578,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME	Valor Unitario 18,2000 Quantidade 20,0000 Valor Total 364,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0127 Quantidade 100,0000 UND MARCADOR DE PAGINA; no formato	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME	Item nao cotado pelo Fornecedor	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME	Valor Unitario 10,1500 Quantidade 100,0000 Valor Total 1.015,00	
				12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME	Valor Unitario 22,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 2.200,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 27,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 2.700,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME	Valor Unitario 8,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 800,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0128 Quantidade 600,0000 UND MASSA PARA MODELAR, grande com	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME	Valor Unitario 6,9000 Quantidade 600,0000 Valor Total 4.140,00	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME	Valor Unitario 4,0000 Quantidade 600,0000 Valor Total 2.400,00	
		12 meses		12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME	Valor Unitario 5,6000 Quantidade 600,0000 Valor Total 3.360,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 6,2600 Quantidade 600,0000 Valor Total 3.756,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME	Valor Unitario 8,8500 Quantidade 600,0000		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	Valor Total	5.310,00 12 meses		
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0129 Quantidade 250,0000 UND NARIZ DE PALHACO, composicao	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Item nao cotado pelo Fornecedor		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 2,5000 Quantidade 250,0000 Valor Total 625,00 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 3,6000 Quantidade 250,0000 Valor Total 900,00 12 meses	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 4,8200 Quantidade 250,0000 Valor Total 1.205,00 12 meses		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Valor Unitario 4,9900 Quantidade 250,0000 Valor Total 1.247,50 12 meses	
	ANTONIO CARLOS IZZO Valor Unitario 5,2000 Quantidade 250,0000 Valor Total 1.300,00 12 meses			
0001/0130 Quantidade 600,0000 UND OLHO MOVEI, plastico, tamanho	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Item nao cotado pelo Fornecedor		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 1,5000 Quantidade 600,0000 Valor Total 900,00 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 1,0000 Quantidade 600,0000 Valor Total 600,00 12 meses	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 0,6000 Quantidade 600,0000 Valor Total 360,00 12 meses		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Valor Unitario 0,0600 Quantidade 600,0000 Valor Total 36,00 12 meses	
	ANTONIO CARLOS IZZO Valor Unitario 0,0500 Quantidade 600,0000 Valor Total 30,00 12 meses			
0001/0131 Quantidade 30,0000 UND ORGANIZADOR DE MESA; de polies	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 42,5000 Quantidade 30,0000 Valor Total 1.275,00 12 meses		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 68,5000 Quantidade 30,0000 Valor Total 2.055,00 12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 38,9000 Quantidade 30,0000 Valor Total 1.167,00 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 34,7800 Quantidade 30,0000 Valor Total 1.043,40 12 meses	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 16,3000 Quantidade 30,0000 Valor Total 489,00 12 meses		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0132 Quantidade 30,0000 UND ORGANIZADOR em acrilico triplo	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 92,7000 Quantidade 30,0000 Valor Total 2.781,00		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 68,5000 Quantidade 30,0000 Valor Total 2.055,00	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
		12 meses		12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 87,5000 Quantidade 30,0000 Valor Total 2.625,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 92,6600 Quantidade 30,0000 Valor Total 2.779,80	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 73,2000 Quantidade 30,0000 Valor Total 2.196,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0133 Quantidade 100,0000 UND PALITO para espeto; de madeira	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 12,9000 Quantidade 100,0000 Valor Total 1.290,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 5,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 500,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 15,9000 Quantidade 100,0000 Valor Total 1.590,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 7,9400 Quantidade 100,0000 Valor Total 794,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 6,2100 Quantidade 100,0000 Valor Total 621,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0134 Quantidade 5,0000 CX PAPEL ALMACO PAUTADO, com marg	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 64,4000 Quantidade 5,0000 Valor Total 322,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 80,0000 Quantidade 5,0000 Valor Total 400,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 57,4000 Quantidade 5,0000 Valor Total 287,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 79,2000 Quantidade 5,0000 Valor Total 396,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 41,2200 Quantidade 5,0000 Valor Total 206,10	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0135 Quantidade 5,0000 CX PAPEL ALMACO SEM PAUTA; em pap	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 52,5000 Quantidade 5,0000 Valor Total 262,50	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 46,0000 Quantidade 5,0000 Valor Total 230,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 56,9000 Quantidade 5,0000 Valor Total 284,50	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 58,8300 Quantidade 5,0000 Valor Total 294,15	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 40,3300 Quantidade 5,0000 Valor Total 201,65	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO			

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0136 Quantidade 15,0000 CX PAPEL CAMURCA, medindo (60x40)	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 31,3000 Quantidade 15,0000 Valor Total 469,50	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 44,0000 Quantidade 15,0000 Valor Total 660,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 29,0000 Quantidade 15,0000 Valor Total 435,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 30,5200 Quantidade 15,0000 Valor Total 457,80	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 27,9500 Quantidade 15,0000 Valor Total 419,25	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0137 Quantidade 150,0000 CX PAPEL CARTAO, simples, fosco,	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 35,3000 Quantidade 150,0000 Valor Total 5.295,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 60,0000 Quantidade 150,0000 Valor Total 9.000,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 35,1000 Quantidade 150,0000 Valor Total 5.265,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 40,2600 Quantidade 150,0000 Valor Total 6.039,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 31,6000 Quantidade 150,0000 Valor Total 4.740,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0138 Quantidade 25,0000 CX PAPEL CASCA DE OVO, formato A4	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Item nao cotado pelo Fornecedor		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 15,0000 Quantidade 25,0000 Valor Total 375,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 42,0000 Quantidade 25,0000 Valor Total 1.050,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 16,0200 Quantidade 25,0000 Valor Total 400,50	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 22,0000 Quantidade 25,0000 Valor Total 550,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0139 Quantidade 200,0000 UND PAPEL CELOFANI DE PAPELARIA; f	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 0,5100 Quantidade 200,0000 Valor Total 102,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 1,5000 Quantidade 200,0000 Valor Total 300,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 0,5100		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 2,0300	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca Prazo
	Quantidade 200,0000 Valor Total 102,00 12 meses	Quantidade 200,0000 Valor Total 406,00 12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 3,8000 Quantidade 200,0000 Valor Total 760,00 12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0140 Quantidade 20,0000 PCT PAPEL COLOR PLUS de papelaria;	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 142,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 2.840,00 12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 60,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 1.200,00 12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 150,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 3.000,00 12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 49,7600 Quantidade 20,0000 Valor Total 995,20 12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 16,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 320,00 12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0141 Quantidade 50,0000 PCT PAPEL COLOR SET de papelaria,	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 82,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 4.100,00 12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 34,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 1.700,00 12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 75,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 3.750,00 12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 28,1600 Quantidade 50,0000 Valor Total 1.408,00 12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 26,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 1.300,00 12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0142 Quantidade 20,0000 RL PAPEL CONTACT adesivo, diversa	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 46,5000 Quantidade 20,0000 Valor Total 930,00 12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 72,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 1.440,00 12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 42,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 840,00 12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 101,5700 Quantidade 20,0000 Valor Total 2.031,40 12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 63,7000 Quantidade 20,0000 Valor Total 1.274,00 12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0143 Quantidade 20,0000 RL PAPEL CONTACT TRANSPARENTE, 1a	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME	
	Valor Unitario 161,0000		Valor Unitario 60,0000	
	Quantidade 20,0000		Quantidade 20,0000	
	Valor Total 3.220,00	12 meses	Valor Total 1.200,00	12 meses
DORIVAL DIAS BIUDES - ME	Valor Unitario 131,8000		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	
	Quantidade 20,0000		Valor Unitario 89,4500	
	Valor Total 2.636,00	12 meses	Quantidade 20,0000	
			Valor Total 1.789,00	12 meses
HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME	Valor Unitario 58,8000		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME	
	Quantidade 20,0000		Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Valor Total 1.176,00	12 meses		
ANTONIO CARLOS IZZO	Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0144 Quantidade 20,0000 CX PAPEL CREPOM, medindo 0,48 x 2	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME	
	Valor Unitario 53,0000		Valor Unitario 40,0000	
	Quantidade 20,0000		Quantidade 20,0000	
	Valor Total 1.060,00	12 meses	Valor Total 800,00	12 meses
DORIVAL DIAS BIUDES - ME	Valor Unitario 50,0000		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	
	Quantidade 20,0000		Valor Unitario 61,8600	
	Valor Total 1.000,00	12 meses	Quantidade 20,0000	
			Valor Total 1.237,20	12 meses
HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME	Valor Unitario 41,4000		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME	
	Quantidade 20,0000		Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Valor Total 828,00	12 meses		
ANTONIO CARLOS IZZO	Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0145 Quantidade 10,0000 RL Papel de presente c/ motivo in	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME	
	Valor Unitario 25,0000		Valor Unitario 16,0000	
	Quantidade 10,0000		Quantidade 10,0000	
	Valor Total 250,00	12 meses	Valor Total 160,00	12 meses
DORIVAL DIAS BIUDES - ME	Valor Unitario 23,0000		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	
	Quantidade 10,0000		Valor Unitario 97,4800	
	Valor Total 230,00	12 meses	Quantidade 10,0000	
			Valor Total 974,80	12 meses
HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME	Valor Unitario 45,0000		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME	
	Quantidade 10,0000		Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Valor Total 450,00	12 meses		
ANTONIO CARLOS IZZO	Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0146 Quantidade 30,0000 UND PAPEL DE SEDA medindo 48x60cm,	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME	
	Valor Unitario 1,0000		Valor Unitario 0,2000	
	Quantidade 30,0000		Quantidade 30,0000	
	Valor Total 30,00	12 meses	Valor Total 6,00	12 meses
DORIVAL DIAS BIUDES - ME	Valor Unitario 2,5600		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	
	Quantidade 30,0000		Valor Unitario 1,1300	
	Valor Total 76,80		Quantidade 30,0000	
			Valor Total 33,90	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
		12 meses		12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 0,3500 Quantidade 30,0000 Valor Total 10,50	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0147 Quantidade 30,0000 PCT PAPEL DOBRADURA, medindo 48x66	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 36,0000 Quantidade 30,0000 Valor Total 1.080,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 35,9000 Quantidade 30,0000 Valor Total 1.077,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 47,6700 Quantidade 30,0000 Valor Total 1.430,10	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 16,0000 Quantidade 30,0000 Valor Total 480,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0148 Quantidade 3,0000 RL PAPEL FANTASIA 50 M	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 119,4000 Quantidade 3,0000 Valor Total 358,20	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 120,0000 Quantidade 3,0000 Valor Total 360,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 97,4800 Quantidade 3,0000 Valor Total 292,44	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 45,0000 Quantidade 3,0000 Valor Total 135,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0149 Quantidade 15,0000 PCT PAPEL FOTOGRAFICO, glossy, bra	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 62,5000 Quantidade 15,0000 Valor Total 937,50	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 30,0000 Quantidade 15,0000 Valor Total 450,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 43,0000 Quantidade 15,0000 Valor Total 645,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 31,4400 Quantidade 15,0000 Valor Total 471,60	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 29,0000 Quantidade 15,0000 Valor Total 435,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0150	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
Quantidade 5,0000 RL PAPEL KRAFT PURO; em rolo; pes	Item nao cotado pelo Fornecedor		Valor Unitario 115,0000 Quantidade 5,0000 Valor Total 575,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 112,0000 Quantidade 5,0000 Valor Total 560,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 295,5900 Quantidade 5,0000 Valor Total 1.477,95	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 145,0000 Quantidade 5,0000 Valor Total 725,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0151 Quantidade 15,0000 PCT Papel laminado pct c/ 20 folha	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 42,5000 Quantidade 15,0000 Valor Total 637,50	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 48,0000 Quantidade 15,0000 Valor Total 720,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 49,0000 Quantidade 15,0000 Valor Total 735,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 62,7200 Quantidade 15,0000 Valor Total 940,80	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 45,2000 Quantidade 15,0000 Valor Total 678,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0152 Quantidade 500,0000 FL PAPEL LAMINADO, pesando 63g/m2	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 2,1200 Quantidade 500,0000 Valor Total 1.060,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 1,8000 Quantidade 500,0000 Valor Total 900,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 2,4700 Quantidade 500,0000 Valor Total 1.235,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 2,4000 Quantidade 500,0000 Valor Total 1.200,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0153 Quantidade 3,0000 CX PAPEL LINHO, pesando 180g/m2;	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 43,5000 Quantidade 3,0000 Valor Total 130,50	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 25,0000 Quantidade 3,0000 Valor Total 75,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 42,0000 Quantidade 3,0000 Valor Total 126,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 20,2800 Quantidade 3,0000 Valor Total 60,84	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 23,0000		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	Quantidade 3,0000 Valor Total 69,00	12 meses		
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0154 Quantidade 2,0000 RL PAPEL MANILHA 200 M	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 79,9000 Quantidade 2,0000 Valor Total 159,80	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 78,0000 Quantidade 2,0000 Valor Total 156,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 146,9000 Quantidade 2,0000 Valor Total 293,80	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 155,0000 Quantidade 2,0000 Valor Total 310,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0155 Quantidade 80,0000 CX PAPEL RECICLADO, formato A4 (2	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 386,0000 Quantidade 80,0000 Valor Total 30.880,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 320,0000 Quantidade 80,0000 Valor Total 25.600,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 360,0000 Quantidade 80,0000 Valor Total 28.800,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 297,0800 Quantidade 80,0000 Valor Total 23.766,40	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 278,8000 Quantidade 80,0000 Valor Total 22.304,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0156 Quantidade 40,0000 CX PAPEL SULFITE de papelaria, gr	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 321,0000 Quantidade 40,0000 Valor Total 12.840,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 296,0000 Quantidade 40,0000 Valor Total 11.840,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 441,6000 Quantidade 40,0000 Valor Total 17.664,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 318,0000 Quantidade 40,0000 Valor Total 12.720,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0157 Quantidade 220,0000 CX	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 245,0000 Quantidade 220,0000		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 195,0000 Quantidade 220,0000	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
PAPEL SULFITE de papelaria, gr	Valor Total	53.900,00 12 meses	Valor Total	42.900,00 12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario	243,0000	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario	280,0000
	Quantidade	220,0000	Quantidade	220,0000
	Valor Total	53.460,00 12 meses	Valor Total	61.600,00 12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario	242,5000	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Quantidade	220,0000		
	Valor Total	53.350,00 12 meses		
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0158 Quantidade 3,0000 PCT PAPEL VERGE 180g, medindo 210x	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario	48,8000	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario	30,0000
	Quantidade	3,0000	Quantidade	3,0000
	Valor Total	146,40 12 meses	Valor Total	90,00 12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario	45,0000	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Quantidade	3,0000		
	Valor Total	135,00 12 meses		
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario	35,0000	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Quantidade	3,0000		
	Valor Total	105,00 12 meses		
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0159 Quantidade 5,0000 PCT PAPEL VERGE 180g, medindo 210x	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario	48,8000	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario	27,0000
	Quantidade	5,0000	Quantidade	5,0000
	Valor Total	244,00 12 meses	Valor Total	135,00 12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario	45,0000	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario	12,9500
	Quantidade	5,0000	Quantidade	5,0000
	Valor Total	225,00 12 meses	Valor Total	64,75 12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario	23,0000	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Quantidade	5,0000		
	Valor Total	115,00 12 meses		
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0160 Quantidade 25,0000 PCT PAPEL VERGE BRANCO, 180 G/M²,	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario	48,0000	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario	15,0000
	Quantidade	25,0000	Quantidade	25,0000
	Valor Total	1.200,00 12 meses	Valor Total	375,00 12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario	45,0000	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario	12,9500
	Quantidade	25,0000	Quantidade	25,0000
	Valor Total	1.125,00 12 meses	Valor Total	323,75 12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario	35,0000	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Quantidade	25,0000		
	Valor Total	875,00		

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
		12 meses		
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0161 Quantidade 50,0000 PCT PALITO; de madeira; no formato	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 5,2000 Quantidade 50,0000 Valor Total 260,00 12 meses		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 4,7000 Quantidade 50,0000 Valor Total 235,00 12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 4,9000 Quantidade 50,0000 Valor Total 245,00 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 6,3800 Quantidade 50,0000 Valor Total 319,00 12 meses	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 4,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 200,00 12 meses		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0162 Quantidade 40,0000 UND PASTA A/Z lombo largo, ferrage	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 19,9000 Quantidade 40,0000 Valor Total 796,00 12 meses		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 18,0000 Quantidade 40,0000 Valor Total 720,00 12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 16,6000 Quantidade 40,0000 Valor Total 664,00 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 32,0800 Quantidade 40,0000 Valor Total 1.283,20 12 meses	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 16,0000 Quantidade 40,0000 Valor Total 640,00 12 meses		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0163 Quantidade 60,0000 UND PASTA CATALOGO, A4, com 50 env	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 21,5000 Quantidade 60,0000 Valor Total 1.290,00 12 meses		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 14,3000 Quantidade 60,0000 Valor Total 858,00 12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 18,9000 Quantidade 60,0000 Valor Total 1.134,00 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 29,0400 Quantidade 60,0000 Valor Total 1.742,40 12 meses	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 15,3000 Quantidade 60,0000 Valor Total 918,00 12 meses		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0164 Quantidade 250,0000 UND PASTA COM ABA E ELASTICO, sem	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 3,6000 Quantidade 250,0000 Valor Total 900,00 12 meses		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 2,7000 Quantidade 250,0000 Valor Total 675,00 12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca Prazo
	Valor Unitario 2,5000 Quantidade 250,0000 Valor Total 625,00 12 meses	Valor Unitario 3,1200 Quantidade 250,0000 Valor Total 780,00 12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 2,9000 Quantidade 250,0000 Valor Total 725,00 12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0165 Quantidade 800,0000 UND PASTA COM ABA E ELASTICO, medi	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 5,2000 Quantidade 800,0000 Valor Total 4.160,00 12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 2,7000 Quantidade 800,0000 Valor Total 2.160,00 12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 4,8000 Quantidade 800,0000 Valor Total 3.840,00 12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 3,1200 Quantidade 800,0000 Valor Total 2.496,00 12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 6,2000 Quantidade 800,0000 Valor Total 4.960,00 12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0166 Quantidade 20,0000 UND PASTA SANFONADA em polipropile	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 79,8000 Quantidade 20,0000 Valor Total 1.596,00 12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 55,5000 Quantidade 20,0000 Valor Total 1.110,00 12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 74,7000 Quantidade 20,0000 Valor Total 1.494,00 12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 73,8500 Quantidade 20,0000 Valor Total 1.477,00 12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 36,6000 Quantidade 20,0000 Valor Total 732,00 12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0167 Quantidade 20,0000 UND PASTA SANFONADA em polipropile	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 32,3000 Quantidade 20,0000 Valor Total 646,00 12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 21,5000 Quantidade 20,0000 Valor Total 430,00 12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 35,3000 Quantidade 20,0000 Valor Total 706,00 12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 44,1400 Quantidade 20,0000 Valor Total 882,80 12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 31,3000 Quantidade 20,0000 Valor Total 626,00 12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0168 Quantidade 800,0000 UND PASTA COM GRAMPO TRILHO, (plas	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 8,9000 Quantidade 800,0000 Valor Total 7.120,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 2,7000 Quantidade 800,0000 Valor Total 2.160,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 2,9000 Quantidade 800,0000 Valor Total 2.320,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 2,6800 Quantidade 800,0000 Valor Total 2.144,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 3,2000 Quantidade 800,0000 Valor Total 2.560,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0169 Quantidade 500,0000 UND PASTA EM L; de Pvc, com espess	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 1,3000 Quantidade 500,0000 Valor Total 650,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 2,5000 Quantidade 500,0000 Valor Total 1.250,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 1,1500 Quantidade 500,0000 Valor Total 575,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 1,3900 Quantidade 500,0000 Valor Total 695,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 1,5000 Quantidade 500,0000 Valor Total 750,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0170 Quantidade 5,0000 CX PASTA SUSPENSA COMPLETA - 36 x	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 210,0000 Quantidade 5,0000 Valor Total 1.050,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 125,0000 Quantidade 5,0000 Valor Total 625,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 195,0000 Quantidade 5,0000 Valor Total 975,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 189,4000 Quantidade 5,0000 Valor Total 947,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 146,8000 Quantidade 5,0000 Valor Total 734,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0171 Quantidade 50,0000 UND PAZINHA DE MADEIRA para sorvet	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 4,2000 Quantidade 50,0000 Valor Total 210,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 3,5000 Quantidade 50,0000		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	Valor Total	175,00 12 meses		
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 5,2000 Quantidade 50,0000 Valor Total 260,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Valor Unitario 4,9900 Quantidade 50,0000 Valor Total 249,50	12 meses
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0172 Quantidade 2,0000 UND PERCEVEJO de metal latonado; c	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 31,9000 Quantidade 2,0000 Valor Total 63,80	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 3,5000 Quantidade 2,0000 Valor Total 7,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 29,9000 Quantidade 2,0000 Valor Total 59,80	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 6,2000 Quantidade 2,0000 Valor Total 12,40	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0173 Quantidade 10,0000 UND PERFURADOR DE EVA nos seguinte	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 19,9000 Quantidade 10,0000 Valor Total 199,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 20,5000 Quantidade 10,0000 Valor Total 205,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 21,0000 Quantidade 10,0000 Valor Total 210,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 17,3200 Quantidade 10,0000 Valor Total 173,20	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 33,6500 Quantidade 10,0000 Valor Total 336,50	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0174 Quantidade 15,0000 UND PERFURADOR DE PAPEL PEQUENO, m	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 16,9000 Quantidade 15,0000 Valor Total 253,50	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 11,5000 Quantidade 15,0000 Valor Total 172,50	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 11,9000 Quantidade 15,0000 Valor Total 178,50	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 13,0800 Quantidade 15,0000 Valor Total 196,20	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 31,3000 Quantidade 15,0000 Valor Total 469,50	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0175 Quantidade 15,0000 UND PERFURADOR DE PAPEL, com base	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 176,0000 Quantidade 15,0000 Valor Total 2.640,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 36,2000 Quantidade 15,0000 Valor Total 543,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 48,9000 Quantidade 15,0000 Valor Total 733,50	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 48,1000 Quantidade 15,0000 Valor Total 721,50	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 96,3000 Quantidade 15,0000 Valor Total 1.444,50	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0176 Quantidade 130,0000 UND PINCEL ATOMICO, com ponta de f	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 4,8000 Quantidade 130,0000 Valor Total 624,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 4,5000 Quantidade 130,0000 Valor Total 585,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 4,7000 Quantidade 130,0000 Valor Total 611,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 6,8600 Quantidade 130,0000 Valor Total 891,80	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 3,0000 Quantidade 130,0000 Valor Total 390,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0177 Quantidade 20,0000 UND PINCEL BROCHINHA, artesanal, r	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 6,9000 Quantidade 20,0000 Valor Total 138,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 4,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 80,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 7,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 140,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 11,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 220,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 2,9900 Quantidade 20,0000 Valor Total 59,80	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0178 Quantidade 340,0000 UND PINCEL CHATO Nº 22, para pintu	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 6,4000 Quantidade 340,0000 Valor Total 2.176,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 6,3000 Quantidade 340,0000 Valor Total 2.142,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 6,4000 Quantidade 340,0000 Valor Total 2.176,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 8,1800 Quantidade 340,0000 Valor Total 2.781,20	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	Valor Unitario 4,8500 Quantidade 340,0000 Valor Total 1.649,00 12 meses		Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0179 Quantidade 340,0000 UND PINCEL CHATO N° 24, para pintu	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 6,7000 Quantidade 340,0000 Valor Total 2.278,00 12 meses		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 7,5000 Quantidade 340,0000 Valor Total 2.550,00 12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 6,5000 Quantidade 340,0000 Valor Total 2.210,00 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 9,3100 Quantidade 340,0000 Valor Total 3.165,40 12 meses	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 5,1300 Quantidade 340,0000 Valor Total 1.744,20 12 meses		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0180 Quantidade 340,0000 UND PINCEL CHATO No 06, para pintu	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 2,4000 Quantidade 340,0000 Valor Total 816,00 12 meses		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 1,7000 Quantidade 340,0000 Valor Total 578,00 12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 2,3500 Quantidade 340,0000 Valor Total 799,00 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 2,6600 Quantidade 340,0000 Valor Total 904,40 12 meses	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 2,9800 Quantidade 340,0000 Valor Total 1.013,20 12 meses		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0181 Quantidade 340,0000 UND PINCEL CHATO No 08, para pintu	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 2,5000 Quantidade 340,0000 Valor Total 850,00 12 meses		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 2,2000 Quantidade 340,0000 Valor Total 748,00 12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 2,5000 Quantidade 340,0000 Valor Total 850,00 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 2,9600 Quantidade 340,0000 Valor Total 1.006,40 12 meses	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 3,1200 Quantidade 340,0000 Valor Total 1.060,80 12 meses		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0182 Quantidade 340,0000	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 3,1000		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 2,3000	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
UND PINCEL CHATO No 10, para pintu	Quantidade	340,0000	Quantidade	340,0000
	Valor Total	1.054,00	Valor Total	782,00
		12 meses		12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME	Valor Unitario 2,9500	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	Valor Unitario 3,3000
	Quantidade 340,0000		Quantidade 340,0000	
	Valor Total 1.003,00		Valor Total 1.122,00	
		12 meses		12 meses
0001/0183 Quantidade 340,0000 UND PINCEL CHATO No 12, para pintu	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME	Valor Unitario 3,8000	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME	Valor Unitario 3,1000
		Quantidade 340,0000		Quantidade 340,0000
		Valor Total 1.292,00		Valor Total 1.054,00
			12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME	Valor Unitario 3,5000	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	Valor Unitario 3,7600
	Quantidade 340,0000		Quantidade 340,0000	
	Valor Total 1.190,00		Valor Total 1.278,40	
		12 meses		12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME	Valor Unitario 4,0100	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME	Item nao cotado pelo Fornecedor
	Quantidade 340,0000			
	Valor Total 1.363,40			
		12 meses		
	ANTONIO CARLOS IZZO	Item nao cotado pelo Fornecedor		
0001/0184 Quantidade 340,0000 UND PINCEL CHATO No 14, para pintu	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME	Valor Unitario 4,0000	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME	Valor Unitario 2,4500
		Quantidade 340,0000		Quantidade 340,0000
		Valor Total 1.360,00		Valor Total 833,00
			12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME	Valor Unitario 3,7500	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	Valor Unitario 4,2100
	Quantidade 340,0000		Quantidade 340,0000	
	Valor Total 1.275,00		Valor Total 1.431,40	
		12 meses		12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME	Valor Unitario 4,1200	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME	Item nao cotado pelo Fornecedor
	Quantidade 340,0000			
	Valor Total 1.400,80			
		12 meses		
	ANTONIO CARLOS IZZO	Item nao cotado pelo Fornecedor		
0001/0185 Quantidade 340,0000 UND PINCEL CHATO No 20, para pintu	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME	Valor Unitario 6,0000	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME	Valor Unitario 5,5000
		Quantidade 340,0000		Quantidade 340,0000
		Valor Total 2.040,00		Valor Total 1.870,00
			12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME	Valor Unitario 5,6200	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	Valor Unitario 6,9200
	Quantidade 340,0000		Quantidade 340,0000	
	Valor Total 1.910,80		Valor Total 2.352,80	
		12 meses		12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME	Valor Unitario 4,4200	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME	Item nao cotado pelo Fornecedor
	Quantidade 340,0000			

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	Valor Total	1.502,80 12 meses		
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0186 Quantidade 40,0000 UND PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BR	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 3,8000 Quantidade 40,0000 Valor Total 152,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 6,0000 Quantidade 40,0000 Valor Total 240,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 3,7000 Quantidade 40,0000 Valor Total 148,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 8,6000 Quantidade 40,0000 Valor Total 344,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 4,1500 Quantidade 40,0000 Valor Total 166,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0187 Quantidade 200,0000 UND PINCEL PARA PINTURA No 2, pelo	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 2,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 400,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 1,8000 Quantidade 200,0000 Valor Total 360,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 2,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 400,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 6,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 1.200,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 2,9000 Quantidade 200,0000 Valor Total 580,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0188 Quantidade 40,0000 UND PINCEL ROLICO No 06, cerdas na	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 2,1000 Quantidade 40,0000 Valor Total 84,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 2,0000 Quantidade 40,0000 Valor Total 80,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 2,1000 Quantidade 40,0000 Valor Total 84,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 2,5100 Quantidade 40,0000 Valor Total 100,40	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 2,9000 Quantidade 40,0000 Valor Total 116,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0189 Quantidade 40,0000 UND PINCEL ROLICO No 08, cerdas na	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 2,4000 Quantidade 40,0000 Valor Total 96,00		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 2,2000 Quantidade 40,0000 Valor Total 88,00	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
		12 meses		12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 2,2500 Quantidade 40,0000 Valor Total 90,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 2,7200 Quantidade 40,0000 Valor Total 108,80	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 3,0200 Quantidade 40,0000 Valor Total 120,80	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0190 Quantidade 40,0000 UND PINCEL ROLICO No 10, cerdas na	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 2,7000 Quantidade 40,0000 Valor Total 108,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 2,3000 Quantidade 40,0000 Valor Total 92,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 2,5000 Quantidade 40,0000 Valor Total 100,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 2,9300 Quantidade 40,0000 Valor Total 117,20	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 3,4900 Quantidade 40,0000 Valor Total 139,60	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0191 Quantidade 40,0000 UND PINCEL ROLICO No 12, cerdas na	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 2,8000 Quantidade 40,0000 Valor Total 112,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 2,5000 Quantidade 40,0000 Valor Total 100,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 2,6000 Quantidade 40,0000 Valor Total 104,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 3,2100 Quantidade 40,0000 Valor Total 128,40	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 3,9300 Quantidade 40,0000 Valor Total 157,20	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0192 Quantidade 40,0000 UND PINCEL ROLICO No 14, cerdas na	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 3,2000 Quantidade 40,0000 Valor Total 128,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 3,0000 Quantidade 40,0000 Valor Total 120,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 3,1000 Quantidade 40,0000 Valor Total 124,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 3,7800 Quantidade 40,0000 Valor Total 151,20	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 4,0200 Quantidade 40,0000 Valor Total 160,80	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO			

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0193 Quantidade 50,0000 UND FRANCHETA PORTATIL; de acrilic	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 29,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 1.450,00 12 meses		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 17,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 850,00 12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 19,2000 Quantidade 50,0000 Valor Total 960,00 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 32,9300 Quantidade 50,0000 Valor Total 1.646,50 12 meses	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 13,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 650,00 12 meses		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0194 Quantidade 25,0000 UND Regua de madeira grande (60 cm	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 7,8000 Quantidade 25,0000 Valor Total 195,00 12 meses		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 6,5000 Quantidade 25,0000 Valor Total 162,50 12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 6,9000 Quantidade 25,0000 Valor Total 172,50 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 8,4700 Quantidade 25,0000 Valor Total 211,75 12 meses	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 8,9900 Quantidade 25,0000 Valor Total 224,75 12 meses		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0195 Quantidade 700,0000 UND REGUA PLASTICA 30 cm de poliet	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 0,9000 Quantidade 700,0000 Valor Total 630,00 12 meses		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 1,0000 Quantidade 700,0000 Valor Total 700,00 12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 1,0000 Quantidade 700,0000 Valor Total 700,00 12 meses		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 1,3000 Quantidade 700,0000 Valor Total 910,00 12 meses	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 2,4500 Quantidade 700,0000 Valor Total 1.715,00 12 meses		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0196 Quantidade 250,0000 UND REGUA PLASTICA flexivel, 30cm	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 6,4000 Quantidade 250,0000 Valor Total 1.600,00 12 meses		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 1,0000 Quantidade 250,0000 Valor Total 250,00 12 meses	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 1,4000		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 9,9400	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca Prazo
	Quantidade 250,0000 Valor Total 350,00 12 meses	Quantidade 250,0000 Valor Total 2.485,00 12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 1,2000 Quantidade 250,0000 Valor Total 300,00 12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0197 Quantidade 20,0000 UND REVOLVER P/ COLA QUENTE BASTAO	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Item nao cotado pelo Fornecedor	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 17,5000 Quantidade 20,0000 Valor Total 350,00 12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 20,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 400,00 12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 46,4700 Quantidade 20,0000 Valor Total 929,40 12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 21,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 420,00 12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0198 Quantidade 20,0000 UND REVOLVER P/ COLA QUENTE BASTAO	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Item nao cotado pelo Fornecedor	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 24,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 480,00 12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 27,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 540,00 12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 55,7800 Quantidade 20,0000 Valor Total 1.115,60 12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 43,3000 Quantidade 20,0000 Valor Total 866,00 12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0199 Quantidade 500,0000 UND SACO DE PRESENTE METALIZADO 25	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 0,5300 Quantidade 500,0000 Valor Total 265,00 12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 0,7000 Quantidade 500,0000 Valor Total 350,00 12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 0,4200 Quantidade 500,0000 Valor Total 210,00 12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 0,5400 Quantidade 500,0000 Valor Total 270,00 12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 1,0000 Quantidade 500,0000 Valor Total 500,00 12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0200 Quantidade 5,0000 UND SUPORTE PARA FITA ADESIVA LARG	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME	
	Valor Unitario 32,4000		Valor Unitario 24,0000	
	Quantidade 5,0000		Quantidade 5,0000	
	Valor Total 162,00	12 meses	Valor Total 120,00	12 meses
0001/0201 Quantidade 650,0000 UND TESOURA ESCOLAR SEM PONTA, med	DORIVAL DIAS BIUDES - ME		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	
	Valor Unitario 29,9000		Valor Unitario 87,3200	
	Quantidade 5,0000		Quantidade 5,0000	
	Valor Total 149,50	12 meses	Valor Total 436,60	12 meses
0001/0202 Quantidade 25,0000 UND TESOURA GRANDE PICOTAR PAPEL,	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME	
	Valor Unitario 19,0000		Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Quantidade 5,0000			
	Valor Total 95,00	12 meses		
0001/0203 Quantidade 25,0000 UND TESOURA GRANDE, composicao: re	ANTONIO CARLOS IZZO			
	Item nao cotado pelo Fornecedor			

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
		12 meses		12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 16,0000 Quantidade 25,0000 Valor Total 400,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0204 Quantidade 20,0000 UND TINTA ACRILICA, caixa com 6 un	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 36,7000 Quantidade 20,0000 Valor Total 734,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 33,7500 Quantidade 20,0000 Valor Total 675,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 20,1300 Quantidade 20,0000 Valor Total 402,60	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 15,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 300,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0205 Quantidade 20,0000 UND TINTA FACIAL CREMOSA, com core	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Item nao cotado pelo Fornecedor		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 17,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 340,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 28,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 560,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 55,8000 Quantidade 20,0000 Valor Total 1.116,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 22,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 440,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0206 Quantidade 200,0000 UND TINTA GUACHE, atoxica, compost	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 5,3000 Quantidade 200,0000 Valor Total 1.060,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 3,6500 Quantidade 200,0000 Valor Total 730,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 4,7000 Quantidade 200,0000 Valor Total 940,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 6,3200 Quantidade 200,0000 Valor Total 1.264,00	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 6,9900 Quantidade 200,0000 Valor Total 1.398,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0207	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	
Quantidade 200,0000 UND TINTA GUACHE; atoxica, compost	Valor Unitario 7,9900	12 meses	Valor Unitario 8,3000	12 meses	
	Quantidade 200,0000		Quantidade 200,0000		
	Valor Total 1.598,00		Valor Total 1.660,00		
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME		LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		
Valor Unitario 7,4900	12 meses	Valor Unitario 9,5900	12 meses		
Quantidade 200,0000		Quantidade 200,0000			
Valor Total 1.498,00		Valor Total 1.918,00			
HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME		SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME			
Valor Unitario 5,2000	12 meses	Item nao cotado pelo Fornecedor	12 meses		
Quantidade 200,0000					
Valor Total 1.040,00					
ANTONIO CARLOS IZZO		Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0208 Quantidade 8,0000 UND TINTA PARA CARIMBO, a base de	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME	12 meses	
	Valor Unitario 4,7000		Valor Unitario 6,6000		
	Quantidade 8,0000		Quantidade 8,0000		
	Valor Total 37,60		Valor Total 52,80		
DORIVAL DIAS BIUDES - ME	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	12 meses		
Valor Unitario 3,9500		Valor Unitario 12,5000			
Quantidade 8,0000		Quantidade 8,0000			
Valor Total 31,60		Valor Total 100,00			
HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME	12 meses		
Valor Unitario 11,5000		Item nao cotado pelo Fornecedor			
Quantidade 8,0000					
Valor Total 92,00					
ANTONIO CARLOS IZZO	12 meses	Item nao cotado pelo Fornecedor	12 meses		
Item nao cotado pelo Fornecedor					
CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME		12 meses		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME	12 meses
Valor Unitario 32,8000				Valor Unitario 4,1000	
Quantidade 10,0000	Quantidade 10,0000				
Valor Total 328,00	Valor Total 41,00				
DORIVAL DIAS BIUDES - ME	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	12 meses		
Valor Unitario 29,8000		Valor Unitario 6,1700			
Quantidade 10,0000		Quantidade 10,0000			
Valor Total 298,00		Valor Total 61,70			
HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME	12 meses		
Valor Unitario 8,3800		Item nao cotado pelo Fornecedor			
Quantidade 10,0000					
Valor Total 83,80					
ANTONIO CARLOS IZZO	12 meses	Item nao cotado pelo Fornecedor	12 meses		
Item nao cotado pelo Fornecedor					
CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME		12 meses		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME	12 meses
Valor Unitario 4,2000				Valor Unitario 3,5000	
Quantidade 200,0000	Quantidade 200,0000				
Valor Total 840,00	Valor Total 700,00				
DORIVAL DIAS BIUDES - ME	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	12 meses		
Valor Unitario 3,6000		Valor Unitario 4,4500			
Quantidade 200,0000		Quantidade 200,0000			
Valor Total 720,00		Valor Total 890,00			
HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME	12 meses		
Valor Unitario 4,6300		Item nao cotado pelo Fornecedor			

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
	Quantidade 200,0000 Valor Total 926,00	12 meses		
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0211 Quantidade 50,0000 UND TINTA RELEVO brilhante; compos	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 6,4000 Quantidade 50,0000 Valor Total 320,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 4,5000 Quantidade 50,0000 Valor Total 225,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 5,6500 Quantidade 50,0000 Valor Total 282,50	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 12,0900 Quantidade 50,0000 Valor Total 604,50	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 5,9700 Quantidade 50,0000 Valor Total 298,50	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0212 Quantidade 30,0000 UND TNT, com medidas de 1,40 cm de	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Item nao cotado pelo Fornecedor		JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 120,9000 Quantidade 30,0000 Valor Total 3.627,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 143,9000 Quantidade 30,0000 Valor Total 4.317,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Valor Unitario 161,8800 Quantidade 30,0000 Valor Total 4.856,40	12 meses
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 112,0000 Quantidade 30,0000 Valor Total 3.360,00	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0213 Quantidade 5,0000 UND UMEDECEDOR PARA DEDOS, em past	CLAUDINEI APARECIDO ROCCHI - ME Valor Unitario 50,4000 Quantidade 5,0000 Valor Total 252,00	12 meses	JULIANA KARINE MARION LTDA-ME Valor Unitario 30,0000 Quantidade 5,0000 Valor Total 150,00	12 meses
	DORIVAL DIAS BIUDES - ME Valor Unitario 46,6000 Quantidade 5,0000 Valor Total 233,00	12 meses	LUCAS M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	HELIO ROBERTO DE DEUS JUNIOR 10687155703 ME Valor Unitario 2,2500 Quantidade 5,0000 Valor Total 11,25	12 meses	SERGIO GLEISON DE SA 17692774803 ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	ANTONIO CARLOS IZZO Item nao cotado pelo Fornecedor			

Sugestao por Preco Medio

Lote/Item	Descricao	Unid. Medida	Valor Medio	Valor Total	Quantidade de Propostas
0001/0001	AGENDA ANUAL, costurada, medi	UNIDADE	36,0500	1.802,50	5,0000
0001/0002	ALMOFADA PARA CARIMBO, esponj	UNIDADE	10,1640	203,28	5,0000
0001/0003	Apagador de lousa corpo feito	UNIDADE	2,6580	132,90	5,0000

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

0001/0004	APONTADOR DE LAPIS de plastic	UNIDADE	1,3340	667,00	5,0000
0001/0005	APONTADOR ELETRICO, 110V,de m	UNIDADE	179,7500	539,25	5,0000
0001/0006	APONTADOR PARA LAPIS; de plas	UNIDADE	4,9160	4.916,00	5,0000
0001/0007	BALAO; de latex canudo; em co	PACOTE	12,0280	2.405,60	5,0000
0001/0008	BALAO; de latex; no tamanho n	PACOTE	9,4620	2.838,60	5,0000
0001/0009	BALAO; de latex; no tamanho n	PACOTE	10,4540	3.136,20	5,0000
0001/0010	BARBANTE 85% algodao; N° 06;	ROLO	24,9940	10.497,48	5,0000
0001/0011	BARBANTE de algodao; 08 Fios;	ROLO	17,0375	340,75	4,0000
0001/0012	Bastao de cola quente fino lk	PACOTE	47,7500	4.775,00	5,0000
0001/0013	Bastao de cola quente grosso	PACOTE	49,0500	4.905,00	5,0000
0001/0014	BLOCO DE RECADOS, autoadesivo	PACOTE	17,6600	1.766,00	5,0000
0001/0015	BLOCO DE RECADOS, autoadesivo	PACOTE	39,7040	3.970,40	5,0000
0001/0016	BLOCO DE RECADOS, em papel, a	PACOTE	19,5560	3.911,20	5,0000
0001/0017	BOLINHA DE ISOPOR EM FLOCOS p	PACOTE	17,8000	356,00	4,0000
0001/0018	Bolinha de isopor media	UNIDADE	1,7820	178,20	5,0000
0001/0019	Bolinha de isopor pequena	UNIDADE	1,2860	128,60	5,0000
0001/0020	BOMBA plastica manual de ench	UNIDADE	14,0700	281,40	5,0000
0001/0021	BORRACHA ESCOLAR, feita de la	CAIXA	29,2340	2.923,40	5,0000
0001/0022	CORREIA ALTERNADOR - VW KOMBI	UNIDADE	120,4880	24.097,60	5,0000
0001/0023	CADERNO BROCHURA, costurado,	PACOTE	83,9220	16.784,40	5,0000
0001/0024	CADERNO BROCHURA, costurado,	PACOTE	72,9560	14.591,20	5,0000
0001/0025	CADERNO BROCHURA, no formato	PACOTE	64,4240	12.884,80	5,0000
0001/0026	CADERNO DE CALIGRAFIA, brochu	PACOTE	123,6000	1.854,00	4,0000
0001/0027	CADERNO DE DESENHO, grande, e	PACOTE	96,2720	19.254,40	5,0000
0001/0028	CADERNO DE DESENHO, grande, e	PACOTE	103,9500	20.790,00	5,0000
0001/0029	CADERNO ESPIRAL; de arame gal	UNIDADE	9,5620	286,86	5,0000
0001/0030	CADERNO NO FORMATO ¼, ESPIRAL	UNIDADE	6,5360	196,08	5,0000
0001/0031	CADERNO QUADRICULADO, capa du	PACOTE	85,9780	859,78	5,0000
0001/0032	CAIXA ARQUIVO FACIL, em polip	UNIDADE	9,0600	7.248,00	4,0000
0001/0033	CAIXA ARQUIVO GIGANTE, em pap	UNIDADE	7,1760	358,80	5,0000
0001/0034	CAIXA ARQUIVO MORTO; em papel	UNIDADE	6,1840	1.236,80	5,0000
0001/0035	CAIXA ORGANIZADORA; em polipr	UNIDADE	27,7400	1.387,00	5,0000
0001/0036	CALCULADORA eletronica, de me	UNIDADE	31,1250	3.112,50	4,0000
0001/0037	CANETA ESFEROGRAFICA com escr	CAIXA	58,5720	7.028,64	5,0000
0001/0038	CANETA HIDROGRAFICA, colorida	UNIDADE	10,1200	3.036,00	5,0000
0001/0039	CANETA MARCA TECIDO, corpo em	UNIDADE	8,3200	416,00	5,0000
0001/0040	CANETA MARCA TEXTO, corpo de	CAIXA	34,1720	2.050,32	5,0000
0001/0041	CANETA PARA RETROPROJETOR cor	UNIDADE	4,6200	184,80	5,0000
0001/0042	CANETA PERMANENTE PONTA DUPLA	CAIXA	4,1120	123,36	5,0000
0001/0043	CANETA PERMANENTE; corpo em p	UNIDADE	5,1520	154,56	5,0000
0001/0044	CAPA PARA ENCADERNACAO; jogo	PACOTE	48,6525	3.892,20	4,0000
0001/0045	CARTOLINA DE PAPELARIA, na co	FOLHA	1,0000	350,00	5,0000
0001/0046	CARTOLINA DE PAPELARIA, pesan	PACOTE	102,2200	2.044,40	5,0000
0001/0047	CD-R para gravacao de audio e	UNIDADE	3,0700	307,00	4,0000
0001/0048	CD-RW para gravacao de audio	UNIDADE	4,8500	485,00	4,0000
0001/0049	CLIQUE DE PAPELARIA No. 2/0, d	CAIXA	17,8240	1.247,68	5,0000
0001/0050	CLIQUE DE PAPELARIA No. 4/0, d	CAIXA	16,8940	844,70	5,0000
0001/0051	CLIQUE DE PAPELARIA No. 8/0, d	CAIXA	16,8940	1.351,52	5,0000
0001/0052	COLA BASTAO de papelaria, a b	UNIDADE	6,2620	626,20	5,0000
0001/0053	COLA COLORIDA, soluvel em agu	CAIXA	10,5160	1.051,60	5,0000
0001/0054	COLA COM GLITTER, atoxica; em	CAIXA	11,2875	1.693,13	4,0000
0001/0055	Cola de EVA 90 g	UNIDADE	6,4860	648,60	5,0000
0001/0056	COLA DE PAPELARIA, liquida, n	CAIXA	46,4420	4.644,20	5,0000
0001/0057	COLA DE PAPELARIA, liquida, n	UNIDADE	76,4280	15.285,60	5,0000
0001/0058	COLA DE PAPELARIA, liquida, n	UNIDADE	22,1900	665,70	5,0000
0001/0059	COLA EXTRA FORTE adesiva pva	UNIDADE	36,5500	3.655,00	5,0000
0001/0060	COLA INSTANTANEA Multiuso, em	UNIDADE	10,5540	1.055,40	5,0000
0001/0061	COLOR SET, medindo 48x66cm, g	UNIDADE	1,0480	52,40	5,0000
0001/0062	CORRETIVO DE PAPELARIA, liqui	UNIDADE	25,9300	1.296,50	5,0000
0001/0063	CORRETIVO DE PAPELARIA; rolle	UNIDADE	8,8600	443,00	5,0000
0001/0064	CORTADOR DE PAPEL em formatos	UNIDADE	65,9175	1.977,53	4,0000
0001/0065	DIARIO DE CLASSE, com 12 folh	UNIDADE	5,8920	589,20	5,0000
0001/0066	DIARIO DE CLASSE, uso bimestr	UNIDADE	4,3960	219,80	5,0000
0001/0067	DISPOSITIVO DE ARMAZENAMENTO;	UNIDADE	54,3980	1.631,94	5,0000
0001/0068	DVD para gravacao de audio e	UNIDADE	3,9925	199,63	4,0000
0001/0069	Envelope medio 24,5 x 17,5	UNIDADE	0,4780	47,80	5,0000
0001/0070	ENVELOPE oficio, tamanho 114x	UNIDADE	118,3140	236,63	5,0000
0001/0071	ENVELOPE PLASTICO com 02 (doi	CAIXA	157,9625	631,85	4,0000
0001/0072	ENVELOPE PLASTICO; para acond	PACOTE	64,0880	6.408,80	5,0000
0001/0073	ENVELOPE PLASTICO sem furos,	UNIDADE	164,4000	657,60	5,0000
0001/0074	Envelope saco kraft 260/360 m	CAIXA	104,9280	209,86	5,0000
0001/0075	ENVELOPE, carta oficio, na co	UNIDADE	0,8100	81,00	5,0000
0001/0076	ESPIRAL PARA ENCADERNACAO; de	UNIDADE	0,4675	280,50	4,0000
0001/0077	ESPIRAL PARA ENCADERNACAO; de	UNIDADE	0,6000	360,00	4,0000
0001/0078	ESTILETE ESTREITO, com lamina	UNIDADE	2,3600	47,20	5,0000
0001/0079	ESTILETE LARGO, com lamina de	UNIDADE	4,3980	219,90	5,0000
0001/0080	ETIQUETA ADESIVA DE PRECO, me	UNIDADE	8,2020	16,40	5,0000
0001/0081	Etiqueta ADESIVA LASER, medin	UNIDADE	116,6025	3.498,08	4,0000
0001/0082	ETIQUETA ADESIVA N° 7 50X30 C	ROLO	10,5140	1.051,40	5,0000
0001/0083	ETIQUETA ADESIVA N° 9 60 X 40	ROLO	11,7860	1.178,60	5,0000
0001/0084	ETIQUETA MEDIA, medida 100x50	UNIDADE	18,4980	9.249,00	5,0000
0001/0085	ETIQUETA PARA CORRESPONDENCIA	UNIDADE	1,5125	45,38	4,0000
0001/0086	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRAN	UNIDADE	7,0450	211,35	4,0000
0001/0087	Extrator de grampos tipo espa	UNIDADE	4,0340	121,02	5,0000
0001/0088	FITA ADESIVA COLORIDA, medind	UNIDADE	1,1900	119,00	5,0000
0001/0089	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, me	UNIDADE	1,4460	289,20	5,0000
0001/0090	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, me	UNIDADE	5,7720	1.154,40	5,0000
0001/0091	FITA CREPE, de papelaria, med	UNIDADE	6,2060	1.241,20	5,0000
0001/0092	FITA CREPE, de papelaria, med	UNIDADE	7,0280	702,80	5,0000
0001/0093	FITA CREPE, de papelaria, med	UNIDADE	15,0880	1.508,80	5,0000
0001/0094	FITA DUPLA FACE de papelaria,	UNIDADE	23,7420	1.187,10	5,0000
0001/0095	FITA DUPLA FACE de papelaria,	UNIDADE	16,6100	830,50	5,0000
0001/0096	FITA PARA CALCULADORA LOGOS 6	UNIDADE	12,6750	253,50	4,0000
0001/0097	FITILHO DECORATIVO: 5mm, de p	UNIDADE	2,3250	232,50	4,0000
0001/0098	FOLHA DE EVA, modelo atcoalhad	UNIDADE	47,5680	3.329,76	5,0000
0001/0099	FOLHA EM EVA modelo cortica,	UNIDADE	6,2875	3.143,75	4,0000

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

0001/0100	FOLHA EM EVA, modelo com as e	UNIDADE	6,1300	3.065,00	5,0000
0001/0101	FOLHA EM EVA, modelo com esta	UNIDADE	51,9540	10.390,80	5,0000
0001/0102	FOLHA EM EVA, modelo liso, co	UNIDADE	3,4460	3.446,00	5,0000
0001/0103	FOLHA EM EVA, modelo plush, c	UNIDADE	5,7750	2.887,50	4,0000
0001/0104	FURADOR DE PAPEL MEDIO, model	UNIDADE	39,3480	590,22	5,0000
0001/0105	FURADOR de papel modelo alica	UNIDADE	23,2700	349,05	5,0000
0001/0106	GIZ DE CERA para desenho em p	CAIXA	4,2960	859,20	5,0000
0001/0107	GIZ DE CERA, meu primeiro giz	CAIXA	12,8100	1.281,00	4,0000
0001/0108	GIZ ESCOLAR, na cor branca, f	CAIXA	4,2460	509,52	5,0000
0001/0109	GIZ ESCOLAR, colorido, format	CAIXA	5,7300	859,50	5,0000
0001/0110	GLITER em po, pacote com 500g	UNIDADE	47,0200	705,30	5,0000
0001/0111	GRAMPEADOR DE MADEIRA, tipo p	UNIDADE	101,0840	505,42	5,0000
0001/0112	GRAMPEADOR GRANDE, com capaci	UNIDADE	104,0900	2.081,80	4,0000
0001/0113	GRAMPEADOR PEQUENO, com apoio	UNIDADE	22,0140	440,28	5,0000
0001/0114	GRAMPEADOR, alicate, corpo to	UNIDADE	39,1700	1.566,80	5,0000
0001/0115	GRAMPO No 23/10, para grampea	CAIXA	24,3000	1.215,00	5,0000
0001/0116	GRAMPO No 26/6, para grampead	CAIXA	9,1640	733,12	5,0000
0001/0117	GRAMPO TIPO TRILHO, fabricado	CAIXA	15,7000	3.140,00	4,0000
0001/0118	GRAMPO TIPO TRILHO, metalizad	CAIXA	16,7500	4.187,50	5,0000
0001/0119	LAPIS DE COR, formato sextava	CAIXA	16,3300	7.348,50	7,0000
0001/0120	LAPIS DE COR, formato sextava	CAIXA	24,7828	6.195,70	7,0000
0001/0121	LAPIS PRETO, no 02, para uso	CAIXA	75,8660	3.793,30	5,0000
0001/0122	LASTEX, diversas cores, cone	UNIDADE	5,7100	571,00	4,0000
0001/0123	LIVRO ATA C/ 100 FOLHAS, sem	UNIDADE	15,5340	155,34	5,0000
0001/0124	LIVRO ATA C/ 200 FOLHAS, sem	UNIDADE	27,3840	273,84	5,0000
0001/0125	LIVRO ATA C/ 50 FOLHAS, sem m	UNIDADE	10,8000	108,00	5,0000
0001/0126	LIVRO PONTO, 4 assinaturas, c	UNIDADE	24,3200	486,40	5,0000
0001/0127	MARCADOR DE PAGINA; no format	UNIDADE	16,7875	1.678,75	4,0000
0001/0128	MASSA PARA MODELAR, grande co	UNIDADE	6,3220	3.793,20	5,0000
0001/0129	NARIZ DE PALHACO, composicao	UNIDADE	4,2220	1.055,50	5,0000
0001/0130	OLHO MOVEL, plastico, tamanho	UNIDADE	0,6420	385,20	5,0000
0001/0131	ORGANIZADOR DE MESA; de polie	UNIDADE	40,1960	1.205,88	5,0000
0001/0132	ORGANIZADOR em acrilico tripl	UNIDADE	82,9120	2.487,36	5,0000
0001/0133	PALITO para espeto; de madeir	UNIDADE	9,5900	959,00	5,0000
0001/0134	PAPEL ALMACO PAUTADO, com mar	CAIXA	64,4440	322,22	5,0000
0001/0135	PAPEL ALMACO SEM PAUTA; em pa	CAIXA	50,9120	254,56	5,0000
0001/0136	PAPEL CAMURCA, medindo (60x40	CAIXA	32,5540	488,31	5,0000
0001/0137	PAPEL CARTAO, simples, fosco,	CAIXA	40,4520	6.067,80	5,0000
0001/0138	PAPEL CASCA DE OVO, formato A	CAIXA	23,7550	593,88	4,0000
0001/0139	PAPEL CELOFANI DE PAPELARIA;	UNIDADE	1,6700	334,00	5,0000
0001/0140	PAPEL COLOR PLUS de papelaria	PACOTE	83,5520	1.671,04	5,0000
0001/0141	PAPEL COLOR SET de papelaria,	PACOTE	49,0320	2.451,60	5,0000
0001/0142	PAPEL CONTACT adesivo, divers	ROLO	65,1540	1.303,08	5,0000
0001/0143	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE, l	ROLO	100,2100	2.004,20	5,0000
0001/0144	PAPEL CREPOM, medindo 0,48 x	CAIXA	49,2520	985,04	5,0000
0001/0145	Papel de presente c/ motivo i	ROLO	41,2960	412,96	5,0000
0001/0146	PAPEL DE SEDA medindo 48x60cm	UNIDADE	1,0480	31,44	5,0000
0001/0147	PAPEL DOBRADURA, medindo 48x6	PACOTE	33,8925	1.016,78	4,0000
0001/0148	PAPEL FANTASIA 50 M	ROLO	95,4700	286,41	4,0000
0001/0149	PAPEL FOTOGRAFICO, glossy, br	PACOTE	39,1880	587,82	5,0000
0001/0150	PAPEL KRAFT PURO; em rolo; pe	ROLO	166,8975	834,49	4,0000
0001/0151	Papel laminado pct c/ 20 folh	PACOTE	49,4840	742,26	5,0000
0001/0152	PAPEL LAMINADO, pesando 63g/m	FOLHA	2,1975	1.098,75	4,0000
0001/0153	PAPEL LINHO, pesando 180g/m2;	CAIXA	30,7560	92,27	5,0000
0001/0154	PAPEL MANILHA 200 M	ROLO	114,9500	229,90	4,0000
0001/0155	PAPEL RECICLADO, formato A4 (CAIXA	328,3760	26.270,08	5,0000
0001/0156	PAPEL SULFITE de papelaria, g	CAIXA	344,1500	13.766,00	4,0000
0001/0157	PAPEL SULFITE de papelaria, g	CAIXA	241,1000	53.042,00	5,0000
0001/0158	PAPEL VERGE 180g, medindo 210	PACOTE	39,7000	119,10	4,0000
0001/0159	PAPEL VERGE 180g, medindo 210	PACOTE	31,3500	156,75	5,0000
0001/0160	PAPEL VERGE BRANCO, 180 G/M²,	PACOTE	31,1900	779,75	5,0000
0001/0161	PALITO; de madeira; no format	PACOTE	5,0360	251,80	5,0000
0001/0162	PASTA A/Z lombo largo, ferrag	UNIDADE	20,5160	820,64	5,0000
0001/0163	PASTA CATALOGO, A4, com 50 en	UNIDADE	19,8080	1.188,48	5,0000
0001/0164	PASTA COM ABA E ELASTICO, sem	UNIDADE	2,9640	741,00	5,0000
0001/0165	PASTA COM ABA E ELASTICO, med	UNIDADE	4,4040	3.523,20	5,0000
0001/0166	PASTA SANFONADA em polipropil	UNIDADE	64,0900	1.281,80	5,0000
0001/0167	PASTA SANFONADA em polipropil	UNIDADE	32,9080	658,16	5,0000
0001/0168	PASTA COM GRAMPO TRILHO, (pla	UNIDADE	4,0760	3.260,80	5,0000
0001/0169	PASTA EM L; de Pvc, com espes	UNIDADE	1,5680	784,00	5,0000
0001/0170	PASTA SUSPENSÁ COMPLETA - 36	CAIXA	173,2400	866,20	5,0000
0001/0171	PAZINHA DE MADEIRA para sorve	UNIDADE	4,4725	223,63	4,0000
0001/0172	PERCEVEJO de metal latonado;	UNIDADE	17,8750	35,75	4,0000
0001/0173	PERFURADOR DE EVA nos sequint	UNIDADE	22,4740	224,74	5,0000
0001/0174	PERFURADOR DE PAPEL PEQUENO,	UNIDADE	16,9360	254,04	5,0000
0001/0175	PERFURADOR DE PAPEL, com base	UNIDADE	81,1000	1.216,50	5,0000
0001/0176	PINCEL ATOMICO, com ponta de	UNIDADE	4,7720	620,36	5,0000
0001/0177	PINCEL BROCHINHA, artesanal,	UNIDADE	6,3780	127,56	5,0000
0001/0178	PINCEL CHATO Nº 22, para pint	UNIDADE	6,4260	2.184,84	5,0000
0001/0179	PINCEL CHATO Nº 24, para pint	UNIDADE	7,0280	2.389,52	5,0000
0001/0180	PINCEL CHATO No 06, para pint	UNIDADE	2,4180	822,12	5,0000
0001/0181	PINCEL CHATO No 08, para pint	UNIDADE	2,6560	903,04	5,0000
0001/0182	PINCEL CHATO No 10, para pint	UNIDADE	3,0600	1.040,40	5,0000
0001/0183	PINCEL CHATO No 12, para pint	UNIDADE	3,6340	1.235,56	5,0000
0001/0184	PINCEL CHATO No 14, para pint	UNIDADE	3,7060	1.260,04	5,0000
0001/0185	PINCEL CHATO No 20, para pint	UNIDADE	5,6920	1.935,28	5,0000
0001/0186	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO B	UNIDADE	5,2500	210,00	5,0000
0001/0187	PINCEL PARA PINTURA No 2, pel	UNIDADE	2,9400	588,00	5,0000
0001/0188	PINCEL ROLICO No 06, cerdas n	UNIDADE	2,3220	92,88	5,0000
0001/0189	PINCEL ROLICO No 08, cerdas n	UNIDADE	2,5180	100,72	5,0000
0001/0190	PINCEL ROLICO No 10, cerdas n	UNIDADE	2,7840	111,36	5,0000
0001/0191	PINCEL ROLICO No 12, cerdas n	UNIDADE	3,0080	120,32	5,0000
0001/0192	PINCEL ROLICO No 14, cerdas n	UNIDADE	3,4200	136,80	5,0000
0001/0193	PRANCHETA PORTATIL; de acrili	UNIDADE	22,2260	1.111,30	5,0000
0001/0194	Regua de madeira grande (60 c	UNIDADE	7,7320	793,30	5,0000
0001/0195	REGUA PLÁSTICA 30 cm de polie	UNIDADE	1,3300	931,00	5,0000

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 270 / 2021

0001/0196	REGUA PLASTICA flexivel, 30cm	UNIDADE	3,9880	997,00	5,0000
0001/0197	REVOLVER P/ COLA QUENTE BASTA	UNIDADE	26,2425	524,85	4,0000
0001/0198	REVOLVER P/ COLA QUENTE BASTA	UNIDADE	37,5200	750,40	4,0000
0001/0199	SACO DE PRESENTE METALIZADO 2	UNIDADE	0,6380	319,00	5,0000
0001/0200	SUPORTE PARA FITA ADESIVA LAR	UNIDADE	38,5240	192,62	5,0000
0001/0201	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA, me	UNIDADE	3,6840	2.394,60	5,0000
0001/0202	TESOURA GRANDE PICOTAR PAPEL,	UNIDADE	78,0820	1.952,05	5,0000
0001/0203	TESOURA GRANDE, composicao: r	UNIDADE	25,2460	631,15	5,0000
0001/0204	TINTA ACRILICA, caixa com 6 u	UNIDADE	26,3950	527,90	4,0000
0001/0205	TINTA FACIAL CREMOSA, com cor	UNIDADE	30,7000	614,00	4,0000
0001/0206	TINTA GUACHE, atoxica, compos	UNIDADE	5,3920	1.078,40	5,0000
0001/0207	TINTA GUACHE; atoxica, compos	UNIDADE	7,7140	1.542,80	5,0000
0001/0208	TINTA PARA CARIMBO, a base de	UNIDADE	7,8500	62,80	5,0000
0001/0209	TINTA PARA PINTURA A DEDO; ca	UNIDADE	16,2500	162,50	5,0000
0001/0210	TINTA PARA TECIDO composta de	UNIDADE	4,0760	815,20	5,0000
0001/0211	TINTA RELEVO brilhante; compo	UNIDADE	6,9220	346,10	5,0000
0001/0212	TNT, com medidas de 1,40 cm d	UNIDADE	134,6700	4.040,10	4,0000
0001/0213	UMEDECEDOR PARA DEDOS, em pas	UNIDADE	32,3125	161,56	4,0000

Total do Lote: 1 507.224,11

Total da Proposta: 507.224,11